
Notebook ASUS UL30A
Notebook ASUS UL30A je harmonickým spojením formy a funkce. S procesorem Intel® Core™2 Duo s extrém-

ně nízkou spotřebou energie vydrží neuvěřitelných  11hodin na baterie. Rychle si zvyknete na vícedotykový 

touchpad ovládaný pomocí gest nebo skvělý zvuk s reproduktory Altec Lansing® a technologií SRS Premium 

Sound™. Tyto funkce naleznete ve výjimečně lehkém notebooku, v designu z broušeného hliníku a tenčím než 1 

palec. S vestavěným 3G modemem se připojíte k internetu ať jste kdekoliv! 

Další specifi kace: širokoúhlý 13,3“ displej (16:9, LED HD) × webkamera s mikrofonem × dvoujádrový procesor 

Intel CoreTM 2 Duo SU7300 × 4GB rychlé operační paměti DDR3 × prostorný harddisk 500GB × výkoná grafi ka 

Intel GL4500MHD × WiFi B,G,N × bluetoth × vestavěný modem 3G × originální Windows® 7 Home Premium × 

hmotnost jen 1,7kg, (185-UL30A-C41 )

NAVÍC: 3G internet O
2
 na 3 měsíce ZDARMA!, zabudovaný 3G modem v NTB (žádné výčnělky, všude jste na internetu)

Vynikající model na práci i na zábavu! Digitální LCD full-hd (1920×1080) 

monitor s reproduktory. Vybaven dálkovým ovládáním pro snadné pře-

pnutí do režimu televize s analogovým i digitálním tunerem s podpo-

rou MPEG4. Vstupy signálu: 2×HDMI, 2×SCART, DVI-D, D-SUB, S-video, 

komponentní vstup. Ideální na práci i pro herní konzole. WESA kompati-

bilní - i pro zavěšení na zeď. Záruka 3 roky!  (2080215968P)

VÝJIMEČNĚ 
LEHKÝ, VÝKONNÝ, KRÁSNÝ 

A VŽDY ON-LINE!

COMFOR 
UMÍ NEJLEVNĚJI!
UŠETŘÍTE 1300,-KČ!

× akceptujeme všechny běžné kreditní karty × možnost koupě na leasing × změna cen a sortimentu vyhrazena × použité fotografi e jsou ilustrační × slevy 

nelze sčítat × uvedené slevy jsou již započítány v cenovkách zboží × do vyprodání zásob  × na výrobky uvedené v těchto novinách se neposkytují další sle-

vy × počítače COMFOR jsou vyráběny v AT Compus s.r.o. a jsou distribuovány společností AT Computers, a.s. × Splňuje−li zboží podmínky zákona č. 185/2001 

Sb. je v prodejní ceně již zahrnut recyklační příspěvek. (více na www.remasystem.cz)  × nabídka platná do vyprodání zásob, nejdéle však do 20. 8. 2010

× na počítačích COMFOR jsou nainstalovány legální Microsoft® Windows®

× http://www.microsoft.com/piracy/howtotell

× COMFOR doporučuje pro vzdìlání Windows® 7 Home Premium

800 105 205
INFOLINKA V PROVOZU PO - PÁ OD 8:00 - 16:00

WWW.COMFOR.CZ
BZENEC

OC NISA

LETOVICE

PROSTĚJOV

BUČOVICE

SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU

OSTROV

OC 
Paladium

FÉNIX

DOMAŽLICE

ČELÁKOVICE

AVION

BOHUMÍN

JABULUNKOV

LITOVEL

LITOMYŠL

OC CENTRAL MOST

HOŘICE

JEVÍČKO

VELKÉ MEZIŘIČÍ

NÁMĚŠŤ NAD OSLAVOU

FRÝDEK-MÍSTEKNOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ

HLINSKO

NOVÝ BYDŽOV

BYSTŘICE 
NAD PERNŠTEJNEMCITY PARK

TACHOV

HORŠOVSKÝ TÝN

RAKOVNÍK

ŘEVNICE

ČESKÝ BROD

POLIČKA

HOLICE

VYSOKÉ MÝTO

CHOCEŇ

LYSÁ NAD LABEMSLANÝ

HOŘOVICE

MĚLNÍK

STAŇKOV

PŘEŠTICE
BLOVICE

OC VAŇKOVKA

PRODEJNÍ MÍSTO COMFOR

NOVÉ PRODEJNÍ MÍSTO COMFOR

SUPERSTORE COMFOR

S
P

L
Á

T
K

Y

V
Á

Š
 S

P
E

C
IA

L
IS

T
A

 N
A

 P
O

Č
ÍT

A
Č

E
, 

IN
T

E
R

N
E

T
 A

 D
IG

IT
Á

L
N

Í 
S

V
Ě

T
Pl

at
no

st
 o

d 
12

. č
er

vn
a 

20
10

190 PRODEJEN S PROŠKOLENÝMI PRODEJCI A TECHNIKY, 
KTEŘÍ VÁM KVALITNĚ PORADÍ, OPRAVÍ, ODVIRUJÍ, PROPOJÍ, ZPROVOZNÍ, ...

Paměť 3GB

HDD 320GB

Displej 15,6“

Dvoujádrový
procesor

DÁREK NAVÍC 
MULTIFUNKČNÍ SVÍTILNA!

Multifunkční tiskárna Canon MP550 
+ Svítilna Evolve Car Light

m-

vý 

m 

 1 

or 

ka 

××

u)

4 999,-
MONITOR LG - DIG. TUNER

4 166 Kč bez dph

2 199,-
MULTIFUNKČNÍ TISKÁRNA CANON

1 833 Kč bez dph

TRHÁKTRHÁK

11 999
9 999 Kč bez dph

NOTEBOOK ASUS 

+ 3 MĚSÍCE INTERNET ZDARMA

19 999,-
16 666 Kč bez dph

Toshiba Satellite C650-101
Notebook

S nový notebookem Toshiba Satelite se rádi pochlubíte: ve-

liký 15,6“ širokoúhlý displej (16:9, LED HD) × samostatné 

klávesy na čísla × webkamera s mikrofonem a funkcí roz-

poznání obličeje × špičkový dvoujádrový procesor Intel® Pentium® 

Dual Core T3200 × 3GB operační paměti × prostorný a rychlý harddisk 320GB 

× výkoná grafi ka Intel® GL40 × dvouvrstvá DVD vypalovačka × čtečka paměťo-

vých karet × nejrychlejší WiFi (B,G,N) × originální Windows® 7 Home Premium 

× lehký - váží jen 2,4kg, (155S-C650-101)

ASUS 1005PGNetbook
+ mobilní internet

× LED displej 10,1“ × originální Windows® 7 Starter × výdrž až 6 hodin × proce-

sor Intel® Atom N450 × prostorné 750GB úložiště pro vaše data a široké možnosti 

sdílení (250GB HDD + 500GB ASUS WebStorage) × druhý operační systém Express 

Gate - zapomeňte na čekání a buďte on-line během několika sekund × s vesta-

věným 3G modemem se připojíte k internetu ať jste kdekoliv! (185E1005PG-C41)

Navíc: Internet O2 na 3 měsíce ZDARMA! 

Internet s Vámi, 
ať jste kdekoli!

TRHÁKTRHÁK7 499 Kč bez dph

DOTOVANÁ CENA:

8 999

ZA NEJLEPŠÍ CENU!
SUPER NOTEBOOK

Nejlepší volba pro zabezpečení vašeho počítače. Program spolehlivě 

chrání vaši online identitu na internetu, spolehlivě odfi ltruje nevyžá-

dané zprávy a zabezpečí vaše fotografi e, hudbu a další soubory. Vel-

mi rychlá instalace a minimální zátěž vašeho počítače. Využívá špičko-

vých technologií společnosti SYMANTEC: SONAR 2TM pro rychlé odhale-

ní hrozby Norton Insight Network - unikátní bezpečnostní síť proti glo-

bálním hrozebám. Norton Safe Web pro včasné upozornění na nebez-

pečné stránky Norton Identity Safe pro bezpečnou správu vašich hesel. 

Licence na 1 rok pro 1 počítač. (8140579521)

Domácí bezdrátová síť (router) s nejnovějším standardem N vytvoří nevyš-

ší možné pokrytí s neuvěřitelnou rychlostí až 300MBps. Standard N-MIMO 

je ideální řešení do domácností a kanceláří. Standard N-MIMO je zpětně 

kompatibilní i se slabšími produkty B a G. S pomocí unikátního průvod-

ce dokážete nastavit zabezpečnou síť běheme několika minut. Před útoky 

ochrání integrovaná brána fi  rewall. Router je vybaven i čtyřmi porty pro 

připojení kabelem. (51200401P)

NEJLEPŠÍ 
BEZDRÁTOVÁ SÍŤ!
ZRYCHLETE VAŠI SOUČASNOU!

D-Link DIR-615 Wireless N 
Home Router

Špičkový LCD monitor NEC AS 221WM. Širokoúhlý 22“ LCD displej s roz-

lišením 1680x1050 (16:10 !), odezvou 5ms a stereo reproduktory! Vyba-

ven analogovým (D-SUB) i digitálním (DVI-D) vstupem. Technologie pa-

nelu TN. (2088176500P)

CENOVÁ BOMBA! 
KVALITA NEC!

22“ LCD monitor 

NEC AS221WM

Externí harddisk Iomega Select Portable 2.5“. Kapacita 320 GB pro po-

hodlné přenášení a zálohování Vašich dat. Jednoduché připojení přes 

USB 2.0: 480 Mbits/s. Nevyžaduje napájecí zdroj při připojení. Hmot-

nost 190 g. Kompatibilní s PC i Mac. (20409007400)

ZNAČKOVÝ EXTERNÍ DISK

BEZKONKURENČNÍ 

CENA! Iomega Select 
portable 320GB TRHÁK

666 Kč bez dph
799,-

Norton Internet 
Security 2010

Monitor LG LCD-TV M227WDP-PC 
                  - Digital tuner MPEG4

Pokročilá, ale cenově dostupná domácí multifunkční fototiskárna PIXMA MP550 v sobě spojuje snadné použití a vynikají-

cí kvalitu tisku dokumentů, jakou nabízejí fotolaboratoře. Vysokorychlostní tisk, kopírování a skenování je běžným standar-

dem. Multifunkční tiskárna podporuje PictBridge pro přímý tisk fotografi í z digitálních fotoaparátů a videokamer. Je vyba-

vena čtečkou paměť. karet ( CompactFlash ®,Microdrive, Memory Stick®, Memory Stick Pro™, SDMemory Card ® a MultiMe-

diaCard™ ), USB Flash Memory. Podporuje skenování přímo do počítače, režim automatického skenování, skenování na kar-

tu USB, skenování na paměťovou kartu, skenování více předloh najednou. Umožňuje vytváření a úpravy souboru ve formátu 

PDF a jeho zabezpečení heslem. Navíc dárek: svítilna Evolve Car Light. (31153091P)

22“ - 56cm LCD-TV

Full HD

MPEG4

SILNÉ ZABEZPEČENÍ 
PRO KAŽDÝ POČÍTAČ!

TRHÁKTRHÁK
1 166 Kč bez dph

1 399,-
749 Kč bez dph

899,-TRHÁKTRHÁK

Cena netbooku Asus 
1005PGO se zabudovaným 
3g modemem, sim kartou 
a internetem ZDARMA na 3 měsíce

O2 Mobilní internet sada

se zabudovaným 3G modemem 

= nejlepší signál a žádné výčnělky na NTB

3 měsíce

internet

ZDARMA
(zabudovaný modem)

AKCEAKCE
UŠETŘÍTE 1500 KUŠETŘÍTE 1500 Kčč

bez závazků   ••   jednoduché použití   ••   stále k dispozici

„1% měsíčně“ 
Přímá platba 0% až 20% z ceny zboží. Délka splácení 10 až 20 měsíců. RPSN od 23,62%. Navýšení pouze 1% měsíčně z ceny zboží. Mož-

nost využití pojištění schopnosti splácet. Financování nákupu od 2.000,- Kč. Bez potvrzení o výši příjmu nebo bez daňového přiznání.

Poskytovatelem fi nančních služeb je fi rma ESSOX s.r.o.
* všechny splátky jsou kalkulovány s 0% přímou platbou a s délkou splácení 20 měsíců (Splátky u PC COMFOR jsou kalkulovány bez LCD.)

SPLÁTKY* 20x 720

SPLÁTKY* 20x 210

SPLÁTKY* 20x 1 200

SPLÁTKY* 20x 300

TRHÁKTRHÁK

2 916 Kč bez dph
3 499,-

• AŠ, Horská 3, tel. 354 52 61 46
• Benešov, OD Hvězda, Vnoučkova 1699, tel. 317 70 01 06
• Beroun, Husuvo náměstí 78, tel. 311 62 17 92
• Bílovec, 17. listopadu 441, tel. 556 41 10 89
• Blansko, Smetanova 4, tel. 516 41 08 50
• Blovice, Masarykovo náměstí 176, tel. 371 58 07 79
• Bohumín, Štefánikova 818, tel. 596 01 18 87
• Brno, Galerie Vaňkovka - Ve Vaňkovce 1, tel. 543 21 21 87
• Brno, OC FUTURUM,Vídeňská 100 , tel. 547 21 34 78
• Brno, OC Olympia - U dálnice 777, tel. 547 24 39 25
• Břeclav, Na zahradách 3304, tel. 539 00 20 06
• Břeclav, Na Valtické 756/89, tel. 519 32 62 09
• Bučovice, náměstí Svobody 215, tel. 517 38 07 06
• Bystřice Nad Pernštejnem, Masarykovo Nám.53, tel. 775 08 35 20
• Bzenec, Zámecká 777, tel. 518 38 69 99
• Čáslav, J. Mahena 10, tel. 326 53 95 00
• Čelákovice, Masarykova 22, tel. 777 13 78 54
• Česká Lípa, náměstí TGM 195, tel. 481 13 14 81
• Česká Lípa, Erbenova 2906 (OD ANDY), tel. 776 03 74 99
• Český Brod, Palackého 143 , tel. 321 62 02 15
• Český Krumlov, Horní Brána 511 (Centrum Porákův Most), tel. 380 71 23 83
• Český Těšín, Náměstí ČSA 1223/9, tel. 774 71 10 37
• Dačice, Kapetova 126, tel. 384 42 00 21
• Děčín 4, Revoluční náměstí 864/3, tel. 412 53 03 08
• Dobruška, nám. F.L.Věka 22 , tel. 494 62 04 04
• Frenštát pod Radhoštěm, Havlíčkova 34, tel. 556 83 91 33
• Frýdek-Místek, Radniční 1248, tel. 558 62 88 98
• Golčův Jeníkov, Havlíčkovo náměstí 133, tel. 569 44 21 29
• Havlíčkův Brod, Horní 12, tel. 569 42 87 86
• Hlinsko, Wilsonova 1142, tel. 469 31 17 96
• Holice, Nádražní 675, tel. 466 68 15 60
• Horšovský Týn, Masarykova 96, tel. 379 42 33 02
• Hořice, A. Hlavatého 2177, tel. 493 62 02 08
• Hořovice, Tyršova 483, tel. 311 51 28 49
• Hradec Králové, Špitálská 182, tel. 495 51 20 52
• Hradec Králové, Jižní 870, tel. 495 26 32 42
• Humpolec, Na Závodí 1668, tel. 565 53 50 10
• Hustopeče u Brna, Nádražní 18, tel. 519 41 36 10
• Cheb, Svobody 25, tel. 354 43 26 43
• Choceň , T. G. Masaryka 980, tel. 465 47 38 38
• Chomutov, Kukaňova 2380/3, tel. 474 68 88 86
• Chotěboř, Nám. TGM 56, tel. 569 62 20 53
• Chrudim, Havlíčkova 153, tel. 469 63 88 98
• Ivančice, Ve Sboru 1, tel. 546 43 42 12
• Jablunkov, Dukelská 136, tel. 558 34 17 47
• Jeseník, nám. Svobody 877/18, tel. 584 41 24 30
• Jevíčko, Kostelní 39, tel. 777 58 40 44
• Jičín, Husova 60, tel. 607 85 08 29
• Jičín, Butovská 592, tel. 493 52 32 36
• Jihlava, City park Jihlava, Hradební 1, tel. 567 21 42 97
• Jihlava, Buková 3 - Horní Kosov, tel. 564 40 43 65
• Jihlava, Věžní 6, tel. 567 57 36 19
• Jihlava 1, U mincovny 2, tel. 776 12 45 66
• Jindřichův Hradec, Pravdova 837/II, tel. 384 36 41 33
• Kadaň, Mírové náměstí 183, tel. 737 28 48 84
• Kaplice, Náměstí 201, tel. 380 31 37 97
• Karlovy Vary, Jaltská 9, tel. 353 22 36 77
• Kladno, T.G.Masaryka 550, tel. 312 24 97 79
• Klatovy, Vídeňská 31 , tel. 378 60 56 01
• Konice, E. Beneše 70, tel. 582 39 61 68
• Kopřivnice, Záhumenní 335, tel. 556 82 15 89
• Kostelec nad Orlicí, Palackého nám. 25, tel. 494 62 02 55
• Kralupy nad Vltavou, Čechova 560, tel. 315 72 77 77
• Králův Dvůr, Výšiny 222, tel. 311 63 75 77
• Kravaře, Hlučínská 158, tel. 553 67 32 33
• Krnov, nám. Minoritů 13, tel. 554 61 09 15
• Kroměříž 1, Husovo nám. 17, tel. 573 34 35 45
• Kutná Hora, Tylova 406, tel. 327 51 42 07
• Kyjov, Jungmannova 1310/10, tel. 515 53 65 36
• Lanškroun, Nádražní 85, tel. 465 32 47 69
• Letovice, Pražská 4, tel. 516 47 40 70
• Liberec, OC NISA Liberec, České mládeže 456, tel. 482 31 33 31
• Liberec, Venušina 544/6, tel. 485 11 12 60
• Liberec, 5. Května 69/41, tel. 485 10 19 34
• Litoměřice, Lidická 18, tel. 416 73 21 35
• Litomyšl, Braunerovo nám. 212 , tel. 461 61 24 55
• Litomyšl, Nová 1098, tel. 461 61 30 66
• Litovel, Masarykova 769, tel. 585 34 17 78
• Litvínov, Ruská 2121, tel. 476 11 13 78
• Louny 1, Vrchlického 780, tel. 415 65 46 95
• Lysá nad Labem, Masarykova 652, tel. 325 55 10 95
• Mariánské Lázně, Chebská 257/1, tel. 354 62 09 62
• Mělník, nám.Karla IV 200, tel. 315 62 65 15
• Milevsko, 5. května 115, tel. 777 23 28 30
• Mladá Boleslav, 17.listopadu 1380 - u Pastelky, tel. 326 32 88 66
• Mladá Boleslav, Kateřiny Militké 55 - Staré Město, tel. 326 32 19 11
• Mohelnice, Olomoucká 8, tel. 583 43 07 13
• Moravská Třebová 1, Lanškrounská 32, tel. 461 31 00 93
• Moravské Budějovice, Nám. ČSA 51, tel. 568 42 08 25
• Most, OC Central Most, Radniční, tel. 476 70 08 26
• Most, K.J. Erbena 111, tel. 476 00 03 60
• Náchod, Mlýnská 304, tel. 491 42 44 38
• Náměšť nad Oslavou, Třebíčská 291, tel. 568 62 40 15
• Neratovice, Kojetická 1023, tel. 315 68 75 02
• Nová Paka, Komenského 328, tel. 493 72 38 58
• Nové Město na Moravě, Vratislavovo Nám.101, tel. 775 08 35 20
• Nové Město nad Metují, 28.října 168, tel. 498 10 08 88
• Nový Bor, Mařákova 329, tel. 487 72 23 40
• Nový Bydžov, Tř. B. Smetany 1146, tel. 774 99 40 00
• Nový Jičín, Žerotínova 18, tel. 556 70 28 58
• Nymburk, Poděbradská 1037 (areál Hypernovy), tel. 325 51 15 30
• Odry, Masarykovo náměstí 35, tel. 556 73 16 89
• Olomouc, Lazecká 46/3 , tel. 585 23 30 43
• Olomouc, Dolní náměstí 8, tel. 585 22 25 70
• Opava, U Fortny 1, tel. 553 60 75 11
• Ostrava, Novinářská 6a, OC FUTURUM, tel. 595 62 64 15
• Ostrava - Zábřeh, AVION Shopping Park, Rudná 114, tel. 595 78 32 96
• Ostrov, Lidická 712 – Obchodní dům, tel. 777 21 81 25
• Ostrov, Družba, Hlavní třída 1037, tel. 777 21 81 25
• Pardubice , Pernerova 739 , tel. 466 50 01 16
• Pelhřimov, Křemešnická 816, tel. 565 32 12 12
• Písek, Velké náměstí 28, tel. 382 21 94 58
• Plzeň, Plánská 5, tel. 377 25 96 96
• Plzeň, Americká 49, tel. 378 77 00 70
• Plzeň - Černice, OC Olympia, Písecká 972/1, tel. 377 45 80 60
• Poděbrady, Čechova 1430, tel. 325 61 21 14
• Pohořelice, Loděnická 13, tel. 539 00 20 20
• Polička, Palackého nám. 188, tel. 461 72 23 11
• Praha 1, Zlatnická 17, tel. 222 31 22 94
• Praha 1, OC Palladium, nám. Republiky 1, tel. 225 77 17 98
• Praha 10 - Malešice , Hostýnská 520/14, tel. 245 00 16 07
• Praha 3, Palác Flóra, Vinohradská 151, tel. 255 742 201
   (Telefonní číslo v průběhu měsíce změněno na: 222 21 25 80)
• Praha 3, Milešovská 12, tel. 222 72 91 14
• Praha 4, Nuselská 50, tel. 241 40 07 92
• Praha 4, Libušská 1995, tel. 241 41 06 45
• Praha 4 - Braník, Branická 573/11, tel. 223 01 53 63
• Praha 5, OC Nový Smíchov, Plzeňská 8, tel. 257 32 23 24
• Praha 5 - Stodůlky, Archeologická 2256, tel. 235 51 45 29
• Praha 6, Čs. armády 34, tel. 224 32 09 37
• Praha 6 Ruzyně, OC Šestka, Fajtlova 1090/1 , tel. 225 02 38 00
• Praha 618 - Řepy, Makovského 1349/2a (OD OVUS), tel. 235 30 11 09
• Praha 7, Plynární 33, tel. 266 71 12 44
• Praha 9, Galerie Fénix, Freyova 35, tel. 211 13 87 01
• Prostějov, Hliníky 4, tel. 582 36 33 35
• Přerov, Palackého 22, tel. 581 20 26 73
• Přeštice, Na Růžku 1283, tel. 723 11 22 44
• Příbram 1, Nám.T.G.Masaryka č.122, tel. 318 62 02 02
• Rakovník, Trojanova 38, tel. 313 51 23 82
• Rokycany 1, Ulice Míru 20, tel. 371 72 48 21
• Roudnice nad Labem, Jungmannova 1029, tel. 416 83 82 03
• Rožnov pod Radhoštěm, Pionýrská 485, tel. 572 15 13 00
• Rychnov nad Kněžnou, Svatohavelská 499, tel. 494 53 39 56
• Rýmařov, Husova 1292/15, tel. 554 21 26 82
• Řevnice, Komenského 120, tel. 257 72 11 94
• Říčany , Černokostelecká 526/110, tel. 323 60 61 00
• Sedlčany, Nám. T.G.M. 165, tel. 318 82 17 02
• Slaný, Hanžburského 76, tel. 776 38 04 33
• Sokolov, Křížová 116, tel. 352 62 33 30
• Staňkov, Americká 396, tel. 379 48 24 93
• Strakonice, OD Labuť, Bezděkovská 30, tel. 383 32 35 11
• Sušice, Havlíčkova 102, tel. 376 52 06 35
• Světlá nad Sázavou, Nové Město 82, tel. 565 65 00 09
• Svitavy, Nám. Míru 41, tel. 461 61 97 31
• Šternberk, Hlavní náměstí 12, tel. 585 01 41 90
• Šumperk, Havlíčkova 26, tel. 583 21 12 89
• Tábor, Bílkova 2939, tel. 381 25 67 29
• Tábor, Herlošova 1626, tel. 381 25 85 41
• Tachov, Plzeňská 442, tel. 371 12 06 53
• Telč, Masarykova 282, tel. 567 24 33 46
• Teplice, Masarykova 15, tel. 417 53 53 53
• Tišnov, Bezručova 21, tel. 549 41 11 39
• Trutnov, Náchodská 24, tel. 499 84 15 47
• Trutnov, Pražská 50/8, tel. 499 81 81 62
• Třebíč, Smila Osovského 27, tel. 568 84 33 76
• Třeboň, Dukelská 133, tel. 384 72 18 69
• Třinec, Lidická 1269, tel. 910 80 84 91
• Turnov, Palackého 148, tel. 481 32 52 40
• Týn nad Vltavou, Jiráskova 762, tel. 385 73 16 90
• Uherské Hradiště, Mlýnská 1228, tel. 572 55 12 56
• Ústí nad Labem, Vaníčkova 27, tel. 475 21 66 47
• Valašské Meziříčí, Pospíšilova 69, tel. 571 61 29 00
• Varnsdorf, Národní 1751, tel. 412 37 15 86
• Velké Meziříčí, Novosady 102/93, tel. 566 52 21 11
• Veselí nad Moravou, Svatoplukova 654, tel. 604 44 50 62
• Vimperk, Pivovarská 104, tel. 388 41 65 00
• Vlašim, Žižkovo nám. 54, tel. 317 84 59 39
• Vodňany, Palackého 1231, tel. 383 38 39 99
• Vrchlabí 1, Slovanská 90, tel. 499 42 16 57
• Vysoké Mýto, Nám. Přemysla Otakara II. 210, tel. 465 42 27 93
• Zábřeh, nám Osvobození 12, tel. 583 41 11 58
• Zlín, Smetanova 2401, tel. 577 00 27 00
• Znojmo, Kramářská 355/17, tel. 515 24 44 73
• Žamberk, Čs. armády 774, tel. 465 61 35 65
• Žatec, Volyňských Čechů 325, tel. 722 43 25 70
• Žďár nad Sázavou, Nádražní 26, tel. 566 62 67 59

190 PRODEJNÍCH 

MÍST COMFOR



Více nepotřebujete! 
(PC+Windows® 7 Home Premium
+20” LCD s DVI za zvýhodněnou cenu)

Kompletní připravenost 
(FOTO, VIDEO, FILM, HRY, Internet atd.)

Velká kapacita pro 
vaše data! 500 GB HDD

A
B

C
PROGRAMY: 

originální operační systém Windows® 7 Home Premium, MS Offi  ce 2007 na zkoušku

KONFIGURACE: 

procesor Intel® Pentium® Dual-Core E5400, paměť 4 GB DDR2, HDD 500 GB, mechanika 

DL±R/RW (DVD vypalovačka), grafi ka ATI HD5570, 1GB DDR3 DVI, HDMI

OSTATNÍ: 

Zoner Photo Studio 11 Professinal – 60denní zkušební verze, čtečka paměťových

 karet, zvuk 5.1 kanálový int., síťová karta 10/1000, minitower, klávesnice 

a optická myš, záruka 2 roky, (119191237)

Počítač

12 075 Kč bez dph
14 490,-

+ 20“ LCD 17 390 Kč s dph

COMFOR BOXER I+

ATRAKTIVNÍ CENA

VÝKON VÝHODNĚ

COMFOR doporučuje systém Windows® 7 Home Premium

Nyní Vám nabízíme výhodnou možnost legalizace! 

Žádejte legální software Microsoft®.

PROGRAMY:

originální operační systém Windows® 7 Home Premium, 

MS Offi  ce 2007 na zkoušku

KONFIGURACE:

procesor Intel® Celeron® Dual-Core E3300, paměť 2 GB DDR2, 

HDD 500 GB, DVD vypalovačka, grafi ka Intel® GMA 3100

OSTATNÍ: 

Zoner Photo Studio 11 Professinal – 60denní zkušební verze, 

čtečka paměťových karet, zvuk 5.1 kanálový int., síťová karta 10/1000, 

klávesnice a optická myš, záruka 2 roky, (1191912007)

PROGRAMY:

originální operační systém Windows® 7 Home Premium, 

MS Offi  ce 2007 na zkoušku

KONFIGURACE: 

nejnovější procesor Intel® CoreTM i5 750, paměť 4 GB DDR3, HDD 750 GB, 

DVD vypalovačka, grafi ka Nvidia GeForce GTS250, 512 MB DDR3 DVI HDMI

OSTATNÍ: 

Zoner Photo Studio 11 Professinal – 60denní zkušební verze, čtečka 

paměťových karet, zvuk 7.1 kanálový int., síťová karta 10/1000, 

IEEE 1394, klávesnice a optická myš, záruka 2 roky, (1191912307B)

PROGRAMY:

originální operační systém Windows® 7 Home Premium, 

MS Offi  ce 2007 na zkoušku

KONFIGURACE: 

procesor Intel® CoreTM 2 Duo E7500, paměť 4 GB DDR2, HDD 750 GB, 

DVD vypalovačka, grafi ka NVIDIA GeForce GTS250, 512 MB DDR3 DVI HDMI

OSTATNÍ:  

Zoner Photo Studio 11 Professinal – 60denní zkušební verze, 

čtečka paměťových karet, zvuk 5.1 kanálový int., síťová karta 10/1000, 

provedení minitower, klávesnice a optická myš, záruka 2 roky (1191912257)

PROGRAMY:

originální operační systém Windows® 7 Home Premium, 

MS Offi  ce 2007 na zkoušku

KONFIGURACE:

procesor AMD Phenom™ II X4 965, paměť 4 GB DDR2, HDD 750 GB,

DVD vypalovačka, grafi ka ATI HD5770 1 GB DDR5, 2DVI HDMI

OSTATNÍ: 

Zoner Photo Studio 11 Professional - 60denní zkušební verze, 

čtečka paměťových karet, zvuk 7.1 kanálový, síťová karta 10/1000, IEEE 1394a, 

klávesnice a optická myš, záruka 2 roky, 119191235

Počítač COMFOR I

Počítač COMFOR V

Počítač COMFOR II+ Počítač COMFOR A4

14 575 Kč bez dph
17 490,-

+ 22“ LCD 21 190 Kč s dph

× originální systém Windows® 7 Home Premium

× procesor Intel® Core™ i3-350M

× displej 15,6“ HD ColorShine LED

× paměť 4 GB DDR3, HDD 500GB, otáčky 5400rpm

× grafi ka Intel® GMA HD

× mechanika DVD±RW Super Multi DL

× baterie 6 článková, hmotnost 2,62 kg

× rozměry 380x255x34,5-35,7 mm

× ostatní: LAN 10/1000, čtečka karet,  numerická klá-

vesnice, WiFi n, webkamera 0,3 MP

× záruka 2 roky, (185-K52F-SX071V)

17 390 Kč / 14 492 Kč bez dph
splátky ... 10x 1 044 Kč

ASUS 
K52F

× originální systém Windows XP Home

× procesor Intel® ATOM N450B

× displej 10,1“ LED CrystalBrite

× paměť 1 GB

× HDD 160 GB

× 3 článková baterie

× hmotnost 1,25 kg

× rozměry 258,5x185x25,2 mm 

× ostatní: čtečka karet, LAN 10/100, 

webkamera 0,3MP, WiFi n

× objednací kód: 187049211C

6 690 Kč / 5 575 Kč bez dph
splátky ... 10x 402 Kč

Acer 
One 532h

× originální systém Windows® 7 Home Premium 

× procesor Intel® Pentium® Dual Core T4400

× displej 15,6“ HD LED lesklý

× paměť 4 GB DDR3, HDD 500GB, otáčky 5400rpm

× grafi ka Intel® GMA 4500M

× mechanika DVD±RW Super Multi DL

× baterie 6 článková, hmotnost 2,5 kg

× rozměry 379,8x255,5x29,9-36,2 mm

× ostatní: LAN 10/100, čtečka karet, 

WiFi n, webkamera

× záruka 2 roky, (18397100010)

15 999 Kč / 13 333 Kč bez dph
splátky ... 10x 960 Kč

Samsung 
R530

× originální systém Windows® 7 Home Premium

× procesor AMD Athlon™ II dual-core P320

× displej 15,6“ HD TruBrite

× paměť 4 GB DDR3, HDD 500GB SATA, 5400rpm

× grafi ka ATI Radeon HD4250

× mechanika DVD±RW Super Multi DL

× hmotnost od 2,5 kg

× rozměry 380x250x28-37,9 mm

× ostatní: LAN 10/100, čtečka karet, 

WiFi N, webkamera, HDMI

× záruka 2 roky, (155S-L650D-102C)

16 390 Kč / 13 658 Kč bez dph
splátky ... 10x 984 Kč

Toshiba Satellite 
L650D-102

× originální systém Windows® 7 Home Premium

× procesor Intel® Core™ i5-430M

× displej 15,6“ HD TruBrite

× paměť 4 GB DDR3 , HDD 500GB SATA, 5400rpm

× grafi ka Intel®

× mechanika DVD±RW Super Multi DL

× hmotnost od 2,5 kg

× rozměry 380x250x28-37,9 mm

× ostatní: LAN 10/100, čtečka karet, 

WiFi N, webkamera

× záruka 2 roky, (155S-L650-14RC)

19 790 Kč / 16 492 Kč bez dph
splátky ... 10x 1 188 Kč

Toshiba Satellite 
L650-14R

× originální systém Windows® 7 Home Premium

× procesor AMD Athlon™ II dual-core P320

× displej 15,6“ HD BrightView

× paměť 4 GB DDR3 

× HDD 320GB SATA, otáčky 7200rpm

× grafi ka ATI Radeon HD5470, 1 GB

× mechanika DVD±RW Super Multi Lightscribe

× baterie 6 článková, hmotnost 2,2 kg

× rozměry 374x246x31,8-36,8 mm

× ostatní: WiFi n, LAN 10/100, čtečka karet, 

HDMI, webkamera

× záruka 2 roky, (WQ289EA)

15 690 Kč / 13 075 Kč bez dph
splátky ... 10x 942 Kč

HP 
G62-a60

4
NÁSOBNÝ 

VÝKON

COMFOR doporučuje systém Windows® 7 Home Premium

notebooků 
v ČR

8 742 Kč bez dph
10 490,-

+ 20“ LCD 13 390 Kč s dph

× originální systém Windows® 7 Home Premium 

× procesor Intel® Core™ i3-350M

× displej 16“ HD ColorShine LED

× paměť 4 GB DDR3, HDD 500GB, otáčky 5400rpm

× grafi ka NVIDIA® GeForce™ GT325M, 1 GB 

× mechanika DVD±RW Super Multi DL

× baterie 6 článková, hmotnost 2,91 kg

× rozměry 384x265x27,8-39,1 mm

× ostatní: LAN 10/1000, čtečka karet, WiFi n, 

webkamera 2 MP, HDMI

× záruka 2 roky, (185-N61JV-JX051V)

22 290 Kč / 18 575 Kč bez dph 
splátky ... 10x 1 338 Kč

ASUS 
N61JV

× originální systém Windows® 7 Home Premium 

× procesor Intel® Core 2 Duo T6600

× displej 15,6“ HD+ 1366x768 LED

× paměť 3 GB DDR3, HDD 320GB SATA, 5400rpm

× grafi ka Intel GMA

× mechanika DVD±RW DL

× baterie 6 článková, hmotnost 2,75 kg

× rozměry 381x245x26,5-36,2 mm

× ostatní: LAN 10/100, webkamera 0,3 MP, 

WiFi n, čtečka karet

× záruka 2 roky, (LNN59032496C)

14 990 Kč / 12 492 Kč bez dph
splátky ... 10x 900 Kč

LENOVO 
G550A

× originální systém Windows® 7 Home Premium

× procesor Intel® Core™ i3-350M

× displej 17,3“ HD+ BrightView

× paměť 4 GB DDR3, HDD 500GB SATA, 7200rpm

× grafi ka ATI Radeon HD5470, 512 MB

× mechanika DVD±RW Super Multi Lightscribe

× baterie 6 článková, hmotnost 3,63 kg

× rozměry 415,3x274x37-31,8 mm

× ostatní: WiFi n, LAN 10/1000, čtečka karet 

a otisků prstů, HDMI, webkamera, 

USB TV tuner

× záruka 2 roky, (WN794EA)

22 590 Kč / 18 825 Kč bez dph
splátky ... 10x 1 356 Kč

HP Pavilion 
dv7-4020

2
NÁSOBNÝ 

VÝKON

× originální systém Windows® 7 Home Premium

× procesor AMD Athlon™ II dual-core P320

× displej 17,3“ HD+ high-brightness

× paměť 4 GB DDR II, HDD 500GB SATA, 5400rpm

× grafi ka ATI Radeon HD5470, 512 MB

× mechanika DVD±RW Super Multi DL

× baterie 6 článková, hmotnost 3,3 kg

× rozměry 415x275x27,1/34,3 mm 

× ostatní: LAN 10/1000, čtečka karet, HDMI, 

Bluetooth 3.0MP, WiFi n, webkamera 1,3MP

× záruka 2 roky, (187003120241C)

16 999 Kč / 14 166 Kč bez dph
splátky ... 10x 1 020 Kč

Acer 
Aspire 7551G

Nezapomeňte si koupit k PC

Pro vaše oblíbené hry. 
(217442098)

Logitech Media 
Keyboard 600

Logitech Dual 
Action Gamepad

349 Kč / 291 Kč bez dph 690 Kč / 575 Kč bez dph349 Kč / 291 Kč bez dph690 Kč / 575 Kč bez dph 540 Kč / 450 Kč bez dph

Logitech Wireless 
Mouse M215 

Microsoft Wireless 
Mobile Mouse 3500

Microsoft 
Lifecam VX-2000

Nano přijímač, BlueTrack 
technologie. Až 8 měsíců na bat.
(2174417692)

Jednoduché ovládání 
s ostrým a živým obrazem. 
(21709700406)

18 742 Kč bez dph
22 490,-

+ 22“ LCD 26 190 Kč s dph

× originální systém Windows® 7 Home Premium

× procesor Intel® Core™ i3-330M

× displej 15.6” LED WXGA CrystalBrite

× paměť 4 GB DDR3, HDD 500GB SATA, 5400rpm

× grafi ka NVIDIA® GeForce™ GT320M, 1 GB 

× mechanika DVD±RW Super Multi DL

× baterie 6 článková, hmotnost 2,6 kg

× rozměry 381x253x25-34 mm 

× ostatní: LAN 10/1000, čtečka karet, WiFi n, 

webkamera 0,3 MP

× záruka 2 roky, (187003102992C)

16 899 Kč / 14 083 Kč bez dph
splátky ... 10x 1 014 Kč

20 290 Kč / 16 908 Kč bez dph
splátky ... 10x 1 218 Kč

HP Pavilion 
dv6-3030

× originální systém Windows® 7 Home Premium

× procesor Intel® Core™ i3-350M

× displej 15,6“ HD BrightView

× paměť 4 GB DDR3

× HDD 320GB SATA, otáčky 7200rpm

× grafi ka ATI Radeon HD5470, 1 GB

× mechanika DVD±RW Super Multi Lightscribe

× baterie 6 článková, hmotnost 2,49 kg

× rozměry 378x245x31,7-35,7 mm

× ostatní: WiFi n, LAN 10/1000, čtečka karet 

a otisků prstů, HDMI, webkamera

× záruka 2 roky, (WT636EA)

HERNÍ VÝKON

MULTIMEDIA A VIDEO

KANCELÁŘ A INTERNET

VÝBAVA

HERNÍ VÝKON

MULTIMEDIA A VIDEO

KANCELÁŘ A INTERNET

VÝBAVA

× originální systém Windows® 7 Home Premium 

× procesor Intel® Core™ 2 Duo SU7300

× displej 13,3“ HD ColorShine LED

× paměť 4 GB DDR3 

× HDD 320GB, otáčky 5400rpm

× grafi ka Intel GMA 4500MHD

× baterie 8 článková, hmotnost 1,7 kg

× rozměry 322x232x14,8-24,6mm

× ostatní: LAN 10/100, čtečka karet, HDMI, WiFi, 

webkamera 0,3MP, myš, hliníkový kryt displeje

× záruka 2 roky, (185-UL30A-QX076V)

19 390 Kč / 16 158 Kč bez dph
splátky ... 10x 1 164 Kč

ASUS
UL30A + brašna

PŘIPOJÍME VÁS NA INTERNET ZA 249,- Kč/MEŠÍC

Mobilní internet na území celé ČR na 12 měsíců. . . . . . .2 988 Kč s DPH

Modem USB GPRS/EDGE  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  990 Kč s DPH
Rychlost 236,8 kbps. Univerzální pro počítače a notebooky. (18711008)

Kompletní nabídka modemů pro mibilní připojení v prodejnách COMFOR.

V prodejnách COMFOR ODBORNÁ INSTALACE

webkamera

16“ displej

bluetooth

webkamera

17,3“ displej

bluetooth

webkamera

13,3“ displej

až 11 hodin

bluetooth

2
NÁSOBNÝ 

VÝKON

COMFOR SLUŽBY - POSTARÁME SE O VÁŠ POČÍTAČ-NOTEBOOKVYROBÍME VÁM POČÍTAČE NA PŘÁNÍ, VERZE I DO KANCELÁŘE

webkamera

bluetooth

Poskytuje přirozené 
a intuitivní ovládání notebooku. 
Nanopřijímač. (217100242E)

Pohodlné a citlivé klávesy 
s jemným stiskem. 
(21006122E)

× s tímto multifunkčním bezdrátovým zařízením si může celá rodina volně tisknout fo-

tografi e s vysokým rozlišením a dokumenty z libovolného místa v domě × lesklé foto-

grafi e předčí kvalitou fotografi e z fotolaboratoře a s vysokou rychlostí tisku vytisknete 

fotografi i o velikosti 10 x 15 cm přibližně za 10 sekund, (EC11CA53304)

4 490 Kč / 3 742 Kč bez dph
Epson Stylus Photo PX710W

× díky tomuto všestrannému multifunkčnímu zařízení můžete tisknout, skenovat 

a kopírovat fotografi e, které předčí kvalitu fotolaboratoře × ať už tisknete lesklé 

bezokrajové fotografi e ve formátu A4 nebo skenujete staré fotografi e a obnovu-

jete jejich barvy pomocí softwaru Epson Easy PhotoFix × zařízení Epson Stylus 

Photo PX650 je perfektním partnerem fotoamatérů, (EC11CA51303)

3 390 Kč / 2 825 Kč bez dph
Epson Stylus Photo PX650

× kromě plného rozsahu funkcí - tisk, kopírování a barevné skenování - nabízí ce-

lou řadu prvků pro vyšší produktivitu práce × hlavní funkcí je tlačítko Print Screen 

které umožňuje vytisknout obsah obrazovky jediným stiskem tlačítka, (31620041)

4 190 Kč / 3 492 Kč bez dph
Samsung SCX-4600

Multifunkční Zařízení

Nemáte legální Windows? 

18 742 Kč bez dph
22 490,-

+ 22“ LCD 26 190 Kč s dph

HERNÍ VÝKON

MULTIMEDIA A VIDEO

KANCELÁŘ A INTERNET

VÝBAVA

Nejnovější procesor 

Intel® CoreTM i5 750

Paměť 4GB, HDD 750GB,

22“ LCD s DVI

Výkonná grafi ka 

NVIDIA GeForce GTS250, 

512 MB DDR3 DVI HDMI

Čtečka paměťových karet

A
B

C

D

HERNÍ VÝKON

MULTIMEDIA A VIDEO

KANCELÁŘ A INTERNET

VÝBAVA

HERNÍ VÝKON

MULTIMEDIA A VIDEO

KANCELÁŘ A INTERNET

VÝBAVA

Acer
Aspire 5741G

× multifunkční laserová tiskárna,  která tiskne, skenuje a kopíruje v jednom zařízení × 

rychlost tisku až 23 str./min × provozní zátěž až 8000 A4 × skenování - ploché provede-

ní × automatický podavač dokumentů × rozhraní: LAN/USB 2.0, (30363026)

8 590 Kč / 7 158 Kč bez dph
HP LaserJet M1522n

× originální systém Windows® 7 Home Pre-
mium × procesor Intel® Pentium® Dual Core 
T4400 × displej 17,3“ HD+ LED lesklý × paměť 3 
GB DDR3 × HDD 320GB, otáčky 5400rpm × gra-
fi ka Intel® GMA 4500M × mechanika DVD±RW 
Super Multi DL × baterie 6 článková, hmot-
nost 2,84 kg × rozměry 411,4x272,8x32-39,8 
mm × ostatní: LAN 10/100, čtečka ka-
ret, WiFi n, webkamera × záruka 2 roky, 
(18397100009)

*Akční nabídka Samsung Cashback platí od 
31. 5.  do 30. 6. 2010 nebo do vyprodání zásob.

× velikost 22“ × rozlišení 1680x1050 × kontrast 8000:1 ×  jas 300cd/m2 × 

doba odezvy 5 ms × úhel viditelnosti (H/V): 170°/160° × D-sub × záruka 3 roky, 

(20886006832)

4 290 Kč / 3 575 Kč bez dph
ASUS 22“ LCD VW225D

× velikost 23,6“ × rozlišení 1920x1080 × kontrast 70000:1 × jas 300cd/m2 × 

doba odezvy 5 ms × úhel viditelnosti (H/V): 170°/160° × DVI-D a D-Sub × záru-

ka 3 roky, (20884227330)

5 290 Kč / 4 408 Kč bez dph
Samsung 24“ LCD B2430L

× velikost 22“ × rozlišení 1920x1080 × kontrast 70000:1 × jas 300 cd/m2 × 

doba odezvy 5 ms × úhel viditelnosti (H/V): 170°/170° × D-Sub × záruka 3 roky, 

(20802159949)

3 790 Kč / 3 158 Kč bez dph
LG 22“ LCD W2240S-PN

× velikost 23“ × rozlišení 1920x1080 × LED technologie × jas 250 cd/m2 × kon-

trast 5 mil.:1 × doba odezvy 5 ms × úhel viditelnosti (H/V): 176°/170° × D-Sub, 

DVI × záruka 3 roky, (20802167316)

4 590 Kč / 3 825 Kč bez dph
LG 23“ LED E2340T-PN

× velikost 23“ × technologie: IPS TFT × rozlišení 1920x1080 × kontrast 1000:1 × 

jas 270 cd/m2 × doba odezvy 14 ms × úhel viditelnosti (H/V): 178°/178° × DVI-D, 

D-sub, USB HUB × záruka 3 roky, (2088176538)

9 490 Kč / 7 908 Kč bez dph
NEC 23“ LCD EA231WMi

LCD Panely

NEJVĚTŠÍ NABÍDKA

webkamera

bluetooth

webkamera

bluetooth

1. Všichni chtějí umět anglicky - ne každý však má možnost se soustavně 

 a pravidelně studovat v kurzu, praxi nebo na soukromých hodinách

2. Je na dosah - dostupnost, 24/7, bez instalace a nutnosti jakéhokoliv zásahu 

 do počítače, je plně funkční v každém internetovém prohlížeči

3. Je smysluplný - získáte svůj vlastní učební plán a zázemí, kde se vždy dozvíte vše 

 potřebné k dalšímu studiu a máte přehled o vlastních silných a slabých stránkách 

 či častých chybách

4. Motivuje - přehled znalostí a jasné zobrazení probraného učiva, výsledky testů a cvičení Vás motivují k dalšímu studiu 

 a zdokonalování všech jazykových dovedností

5. Usnadňuje studium - máte všechny informace vždy po ruce, přehledně roztříděné s možností vyhledávání, interaktivní 

 cvičení Vám pomohou procvičit gramatiku, slovní zásobu i všechny jazykové dovednosti

6. Pomáhá v práci - řeší problémy s překladem a pracovní komunikací v angličtině, najdete zde ukázky, tipy a šablony 

 různých písemných dokumentů a fráze pro verbální komunikaci

7. Je spolehlivý - záruka správnosti informací a funkčnosti je něco, co na různých volně přístupných stránkách nedostanete

8. Je ověřený - časem a tisíci uživatelů, kteří se vracejí

9. Roste - je jako dítě: vyvíjí se, zdokonaluje, rozšiřuje, žije

10. Je moderní - příjemné a ergonomicky propracované studijní prostředí ve stylu WEB 2.0 je jedním ze základů úspěšného studia

DESET DŮVODŮ 
PROČ VYUŽÍVAT TEA-LEARNING.CZ

Angličtina

× monochromatická laserová tiskárna A4 × rychlost tisku až 18 stran/min. × roz-

lišení 600x600dpi + HP FastRes 1200 × rozhraní: USB 2.0 × měsíční zátěž až 5000 

stran (doporučeno 250 až 1500), (303231621)

2 790 Kč / 2 325 Kč bez dph
HP LaserJet Pro P1102 

× kompaktní, cenově dostupné a snadno použitelné multifunkční zařízení × spoju-

je v sobě kvalitu, jakou nabízejí fotolaboratoře, tisk dokonalých dokumentů a webo-

vých stránek a všestranné kopírování a skenování, (31153090)

1 240 Kč / 1 033 Kč bez dph
Canon PIXMA MP250

× užívejte si svobodu tisku, skenování a kopírování s pomocí jediného snadno použi-

telného zařízení × získejte skvělé každodenní dokumenty a profesionální fotografi e 

se čtyřmi samostatnými cenově dostupnými inkousty × přístup k jednoduchým na-

bídkám usnadňuje barevný displej a intuitivní rámeček HP TouchSmart, (30353093P)

1 590 Kč / 1 325 Kč bez dph
HP Photosmart 

× na tomto bezdrátovém multifunkčním zařízení můžete bez problémů tisknout a ske-

novat z jakéhokoli místa ve své domácnosti × pomocí displeje LCD je možné prohlížet, 

tisknout a také kopírovat × vše je velmi ekonomické díky samostatným inkoustovým 

kazetám, (EC11CA80311)

Epson Stylus SX425
2 290 Kč / 1 908 Kč bez dph

Samsung R730

, HDMI, webkamera,

(WWN794EA)

15 242 Kč bez dph
18 290,-

+ BRAŠNA

× originální systém Windows® 7 Home Premium × pro-
cesor Intel® Pentium® Dual Core T4400 × displej 17,3“ HD+ 

BrightView LED × paměť 3 GB DDR3 × HDD 320GB SATA, 
otáčky 7200rpm × grafi ka ATI Radeon HD4330, 

512 MB × mechanika DVD±RW Su-
per Multi Lightscribe × baterie 8 

článková, hmotnost od 3,1 kg × 
rozměry 410,6x266,4x28,2 mm × 

ostatní: LAN 10/1000, WiFi n, web-
kamera × objednací kód: VQ730EA

* K dostání na prodejnách Albert 
po předložení voucheru. Přesné 
znění podmínek akce najdete na 
www.hpmarket.cz/kopana

webkamera

17,3“ displej

bluetooth+ brašna
HP ProBook

4710s

webkamera

webkamera

17,3“ displej

bluetooth

TV tuner

webkamera

bluetooth

webkamera

bluetooth

webkamera

17,3“ displej

bluetooth

17 690*,-
14 742 Kč bez dph

× elegantní a přenosný projektor × vysoké rozlišení 720 pixelů × široká řada při-

pojení kompatibilní se všemi herními konzolami, apod. × špičkové sledování za 

denního světla (světelný výstup 2 500 lumelů) × velmi tichý provoz s hlučností 29 

dB × vestavěné reproduktory × záruka 3 roky (EV11H331140LW)

17 990 Kč / 14 992 Kč bez dph
EPSON EH-TW450 + FOTORÁMEČEK ZDARMA

Projektory

webkamera

webkamera

bluetooth

Získejte ZDARMA

verzi 2010 - kupte 

Offi  ce 2007 dnes

Získejte ZDARMA

verzi 2010 - kupte 

Offi  ce 2007 dnes

webkamera

mini

bluetooth

SPLÁTKY* 20x 870

SPLÁTKY* 20x 1 350

SPLÁTKY* 20x 630 SPLÁTKY* 20x 1 050 SPLÁTKY* 20x 1 350

SPLÁTKY* 20x 1 062

SPLÁTKY* 20x 1 098



Více nepotřebujete! 
(PC+Windows® 7 Home Premium
+20” LCD s DVI za zvýhodněnou cenu)

Kompletní připravenost 
(FOTO, VIDEO, FILM, HRY, Internet atd.)

Velká kapacita pro 
vaše data! 500 GB HDD

A
B

C
PROGRAMY: 

originální operační systém Windows® 7 Home Premium, MS Offi  ce 2007 na zkoušku

KONFIGURACE: 

procesor Intel® Pentium® Dual-Core E5400, paměť 4 GB DDR2, HDD 500 GB, mechanika 

DL±R/RW (DVD vypalovačka), grafi ka ATI HD5570, 1GB DDR3 DVI, HDMI

OSTATNÍ: 

Zoner Photo Studio 11 Professinal – 60denní zkušební verze, čtečka paměťových

 karet, zvuk 5.1 kanálový int., síťová karta 10/1000, minitower, klávesnice 

a optická myš, záruka 2 roky, (119191237)

Počítač

12 075 Kč bez dph
14 490,-

+ 20“ LCD 17 390 Kč s dph

COMFOR BOXER I+

ATRAKTIVNÍ CENA

VÝKON VÝHODNĚ

COMFOR doporučuje systém Windows® 7 Home Premium

Nyní Vám nabízíme výhodnou možnost legalizace! 

Žádejte legální software Microsoft®.

PROGRAMY:

originální operační systém Windows® 7 Home Premium, 

MS Offi  ce 2007 na zkoušku

KONFIGURACE:

procesor Intel® Celeron® Dual-Core E3300, paměť 2 GB DDR2, 

HDD 500 GB, DVD vypalovačka, grafi ka Intel® GMA 3100

OSTATNÍ: 

Zoner Photo Studio 11 Professinal – 60denní zkušební verze, 

čtečka paměťových karet, zvuk 5.1 kanálový int., síťová karta 10/1000, 

klávesnice a optická myš, záruka 2 roky, (1191912007)

PROGRAMY:

originální operační systém Windows® 7 Home Premium, 

MS Offi  ce 2007 na zkoušku

KONFIGURACE: 

nejnovější procesor Intel® CoreTM i5 750, paměť 4 GB DDR3, HDD 750 GB, 

DVD vypalovačka, grafi ka Nvidia GeForce GTS250, 512 MB DDR3 DVI HDMI

OSTATNÍ: 

Zoner Photo Studio 11 Professinal – 60denní zkušební verze, čtečka 

paměťových karet, zvuk 7.1 kanálový int., síťová karta 10/1000, 

IEEE 1394, klávesnice a optická myš, záruka 2 roky, (1191912307B)

PROGRAMY:

originální operační systém Windows® 7 Home Premium, 

MS Offi  ce 2007 na zkoušku

KONFIGURACE: 

procesor Intel® CoreTM 2 Duo E7500, paměť 4 GB DDR2, HDD 750 GB, 

DVD vypalovačka, grafi ka NVIDIA GeForce GTS250, 512 MB DDR3 DVI HDMI

OSTATNÍ:  

Zoner Photo Studio 11 Professinal – 60denní zkušební verze, 

čtečka paměťových karet, zvuk 5.1 kanálový int., síťová karta 10/1000, 

provedení minitower, klávesnice a optická myš, záruka 2 roky (1191912257)

PROGRAMY:

originální operační systém Windows® 7 Home Premium, 

MS Offi  ce 2007 na zkoušku

KONFIGURACE:

procesor AMD Phenom™ II X4 965, paměť 4 GB DDR2, HDD 750 GB,

DVD vypalovačka, grafi ka ATI HD5770 1 GB DDR5, 2DVI HDMI

OSTATNÍ: 

Zoner Photo Studio 11 Professional - 60denní zkušební verze, 

čtečka paměťových karet, zvuk 7.1 kanálový, síťová karta 10/1000, IEEE 1394a, 

klávesnice a optická myš, záruka 2 roky, 119191235

Počítač COMFOR I

Počítač COMFOR V

Počítač COMFOR II+ Počítač COMFOR A4

14 575 Kč bez dph
17 490,-

+ 22“ LCD 21 190 Kč s dph

× originální systém Windows® 7 Home Premium

× procesor Intel® Core™ i3-350M

× displej 15,6“ HD ColorShine LED

× paměť 4 GB DDR3, HDD 500GB, otáčky 5400rpm

× grafi ka Intel® GMA HD

× mechanika DVD±RW Super Multi DL

× baterie 6 článková, hmotnost 2,62 kg

× rozměry 380x255x34,5-35,7 mm

× ostatní: LAN 10/1000, čtečka karet,  numerická klá-

vesnice, WiFi n, webkamera 0,3 MP

× záruka 2 roky, (185-K52F-SX071V)

17 390 Kč / 14 492 Kč bez dph
splátky ... 10x 1 044 Kč

ASUS 
K52F

× originální systém Windows XP Home

× procesor Intel® ATOM N450B

× displej 10,1“ LED CrystalBrite

× paměť 1 GB

× HDD 160 GB

× 3 článková baterie

× hmotnost 1,25 kg

× rozměry 258,5x185x25,2 mm 

× ostatní: čtečka karet, LAN 10/100, 

webkamera 0,3MP, WiFi n

× objednací kód: 187049211C

6 690 Kč / 5 575 Kč bez dph
splátky ... 10x 402 Kč

Acer 
One 532h

× originální systém Windows® 7 Home Premium 

× procesor Intel® Pentium® Dual Core T4400

× displej 15,6“ HD LED lesklý

× paměť 4 GB DDR3, HDD 500GB, otáčky 5400rpm

× grafi ka Intel® GMA 4500M

× mechanika DVD±RW Super Multi DL

× baterie 6 článková, hmotnost 2,5 kg

× rozměry 379,8x255,5x29,9-36,2 mm

× ostatní: LAN 10/100, čtečka karet, 

WiFi n, webkamera

× záruka 2 roky, (18397100010)

15 999 Kč / 13 333 Kč bez dph
splátky ... 10x 960 Kč

Samsung 
R530

× originální systém Windows® 7 Home Premium

× procesor AMD Athlon™ II dual-core P320

× displej 15,6“ HD TruBrite

× paměť 4 GB DDR3, HDD 500GB SATA, 5400rpm

× grafi ka ATI Radeon HD4250

× mechanika DVD±RW Super Multi DL

× hmotnost od 2,5 kg

× rozměry 380x250x28-37,9 mm

× ostatní: LAN 10/100, čtečka karet, 

WiFi N, webkamera, HDMI

× záruka 2 roky, (155S-L650D-102C)

16 390 Kč / 13 658 Kč bez dph
splátky ... 10x 984 Kč

Toshiba Satellite 
L650D-102

× originální systém Windows® 7 Home Premium

× procesor Intel® Core™ i5-430M

× displej 15,6“ HD TruBrite

× paměť 4 GB DDR3 , HDD 500GB SATA, 5400rpm

× grafi ka Intel®

× mechanika DVD±RW Super Multi DL

× hmotnost od 2,5 kg

× rozměry 380x250x28-37,9 mm

× ostatní: LAN 10/100, čtečka karet, 

WiFi N, webkamera

× záruka 2 roky, (155S-L650-14RC)

19 790 Kč / 16 492 Kč bez dph
splátky ... 10x 1 188 Kč

Toshiba Satellite 
L650-14R

× originální systém Windows® 7 Home Premium

× procesor AMD Athlon™ II dual-core P320

× displej 15,6“ HD BrightView

× paměť 4 GB DDR3 

× HDD 320GB SATA, otáčky 7200rpm

× grafi ka ATI Radeon HD5470, 1 GB

× mechanika DVD±RW Super Multi Lightscribe

× baterie 6 článková, hmotnost 2,2 kg

× rozměry 374x246x31,8-36,8 mm

× ostatní: WiFi n, LAN 10/100, čtečka karet, 

HDMI, webkamera

× záruka 2 roky, (WQ289EA)

15 690 Kč / 13 075 Kč bez dph
splátky ... 10x 942 Kč

HP 
G62-a60

4
NÁSOBNÝ 

VÝKON

COMFOR doporučuje systém Windows® 7 Home Premium

notebooků 
v ČR

8 742 Kč bez dph
10 490,-

+ 20“ LCD 13 390 Kč s dph

× originální systém Windows® 7 Home Premium 

× procesor Intel® Core™ i3-350M

× displej 16“ HD ColorShine LED

× paměť 4 GB DDR3, HDD 500GB, otáčky 5400rpm

× grafi ka NVIDIA® GeForce™ GT325M, 1 GB 

× mechanika DVD±RW Super Multi DL

× baterie 6 článková, hmotnost 2,91 kg

× rozměry 384x265x27,8-39,1 mm

× ostatní: LAN 10/1000, čtečka karet, WiFi n, 

webkamera 2 MP, HDMI

× záruka 2 roky, (185-N61JV-JX051V)

22 290 Kč / 18 575 Kč bez dph 
splátky ... 10x 1 338 Kč

ASUS 
N61JV

× originální systém Windows® 7 Home Premium 

× procesor Intel® Core 2 Duo T6600

× displej 15,6“ HD+ 1366x768 LED

× paměť 3 GB DDR3, HDD 320GB SATA, 5400rpm

× grafi ka Intel GMA

× mechanika DVD±RW DL

× baterie 6 článková, hmotnost 2,75 kg

× rozměry 381x245x26,5-36,2 mm

× ostatní: LAN 10/100, webkamera 0,3 MP, 

WiFi n, čtečka karet

× záruka 2 roky, (LNN59032496C)

14 990 Kč / 12 492 Kč bez dph
splátky ... 10x 900 Kč

LENOVO 
G550A

× originální systém Windows® 7 Home Premium

× procesor Intel® Core™ i3-350M

× displej 17,3“ HD+ BrightView

× paměť 4 GB DDR3, HDD 500GB SATA, 7200rpm

× grafi ka ATI Radeon HD5470, 512 MB

× mechanika DVD±RW Super Multi Lightscribe

× baterie 6 článková, hmotnost 3,63 kg

× rozměry 415,3x274x37-31,8 mm

× ostatní: WiFi n, LAN 10/1000, čtečka karet 

a otisků prstů, HDMI, webkamera, 

USB TV tuner

× záruka 2 roky, (WN794EA)

22 590 Kč / 18 825 Kč bez dph
splátky ... 10x 1 356 Kč

HP Pavilion 
dv7-4020

2
NÁSOBNÝ 

VÝKON

× originální systém Windows® 7 Home Premium

× procesor AMD Athlon™ II dual-core P320

× displej 17,3“ HD+ high-brightness

× paměť 4 GB DDR II, HDD 500GB SATA, 5400rpm

× grafi ka ATI Radeon HD5470, 512 MB

× mechanika DVD±RW Super Multi DL

× baterie 6 článková, hmotnost 3,3 kg

× rozměry 415x275x27,1/34,3 mm 

× ostatní: LAN 10/1000, čtečka karet, HDMI, 

Bluetooth 3.0MP, WiFi n, webkamera 1,3MP

× záruka 2 roky, (187003120241C)

16 999 Kč / 14 166 Kč bez dph
splátky ... 10x 1 020 Kč

Acer 
Aspire 7551G

Nezapomeňte si koupit k PC

Pro vaše oblíbené hry. 
(217442098)

Logitech Media 
Keyboard 600

Logitech Dual 
Action Gamepad

349 Kč / 291 Kč bez dph 690 Kč / 575 Kč bez dph349 Kč / 291 Kč bez dph690 Kč / 575 Kč bez dph 540 Kč / 450 Kč bez dph

Logitech Wireless 
Mouse M215 

Microsoft Wireless 
Mobile Mouse 3500

Microsoft 
Lifecam VX-2000

Nano přijímač, BlueTrack 
technologie. Až 8 měsíců na bat.
(2174417692)

Jednoduché ovládání 
s ostrým a živým obrazem. 
(21709700406)

18 742 Kč bez dph
22 490,-

+ 22“ LCD 26 190 Kč s dph

× originální systém Windows® 7 Home Premium

× procesor Intel® Core™ i3-330M

× displej 15.6” LED WXGA CrystalBrite

× paměť 4 GB DDR3, HDD 500GB SATA, 5400rpm

× grafi ka NVIDIA® GeForce™ GT320M, 1 GB 

× mechanika DVD±RW Super Multi DL

× baterie 6 článková, hmotnost 2,6 kg

× rozměry 381x253x25-34 mm 

× ostatní: LAN 10/1000, čtečka karet, WiFi n, 

webkamera 0,3 MP

× záruka 2 roky, (187003102992C)

16 899 Kč / 14 083 Kč bez dph
splátky ... 10x 1 014 Kč

20 290 Kč / 16 908 Kč bez dph
splátky ... 10x 1 218 Kč

HP Pavilion 
dv6-3030

× originální systém Windows® 7 Home Premium

× procesor Intel® Core™ i3-350M

× displej 15,6“ HD BrightView

× paměť 4 GB DDR3

× HDD 320GB SATA, otáčky 7200rpm

× grafi ka ATI Radeon HD5470, 1 GB

× mechanika DVD±RW Super Multi Lightscribe

× baterie 6 článková, hmotnost 2,49 kg

× rozměry 378x245x31,7-35,7 mm

× ostatní: WiFi n, LAN 10/1000, čtečka karet 

a otisků prstů, HDMI, webkamera

× záruka 2 roky, (WT636EA)

HERNÍ VÝKON

MULTIMEDIA A VIDEO

KANCELÁŘ A INTERNET

VÝBAVA

HERNÍ VÝKON

MULTIMEDIA A VIDEO

KANCELÁŘ A INTERNET

VÝBAVA

× originální systém Windows® 7 Home Premium 

× procesor Intel® Core™ 2 Duo SU7300

× displej 13,3“ HD ColorShine LED

× paměť 4 GB DDR3 

× HDD 320GB, otáčky 5400rpm

× grafi ka Intel GMA 4500MHD

× baterie 8 článková, hmotnost 1,7 kg

× rozměry 322x232x14,8-24,6mm

× ostatní: LAN 10/100, čtečka karet, HDMI, WiFi, 

webkamera 0,3MP, myš, hliníkový kryt displeje

× záruka 2 roky, (185-UL30A-QX076V)

19 390 Kč / 16 158 Kč bez dph
splátky ... 10x 1 164 Kč

ASUS
UL30A + brašna

PŘIPOJÍME VÁS NA INTERNET ZA 249,- Kč/MEŠÍC

Mobilní internet na území celé ČR na 12 měsíců. . . . . . .2 988 Kč s DPH

Modem USB GPRS/EDGE  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  990 Kč s DPH
Rychlost 236,8 kbps. Univerzální pro počítače a notebooky. (18711008)

Kompletní nabídka modemů pro mibilní připojení v prodejnách COMFOR.

V prodejnách COMFOR ODBORNÁ INSTALACE

webkamera

16“ displej

bluetooth

webkamera

17,3“ displej

bluetooth

webkamera

13,3“ displej

až 11 hodin

bluetooth

2
NÁSOBNÝ 

VÝKON

COMFOR SLUŽBY - POSTARÁME SE O VÁŠ POČÍTAČ-NOTEBOOKVYROBÍME VÁM POČÍTAČE NA PŘÁNÍ, VERZE I DO KANCELÁŘE

webkamera

bluetooth

Poskytuje přirozené 
a intuitivní ovládání notebooku. 
Nanopřijímač. (217100242E)

Pohodlné a citlivé klávesy 
s jemným stiskem. 
(21006122E)

× s tímto multifunkčním bezdrátovým zařízením si může celá rodina volně tisknout fo-

tografi e s vysokým rozlišením a dokumenty z libovolného místa v domě × lesklé foto-

grafi e předčí kvalitou fotografi e z fotolaboratoře a s vysokou rychlostí tisku vytisknete 

fotografi i o velikosti 10 x 15 cm přibližně za 10 sekund, (EC11CA53304)

4 490 Kč / 3 742 Kč bez dph
Epson Stylus Photo PX710W

× díky tomuto všestrannému multifunkčnímu zařízení můžete tisknout, skenovat 

a kopírovat fotografi e, které předčí kvalitu fotolaboratoře × ať už tisknete lesklé 

bezokrajové fotografi e ve formátu A4 nebo skenujete staré fotografi e a obnovu-

jete jejich barvy pomocí softwaru Epson Easy PhotoFix × zařízení Epson Stylus 

Photo PX650 je perfektním partnerem fotoamatérů, (EC11CA51303)

3 390 Kč / 2 825 Kč bez dph
Epson Stylus Photo PX650

× kromě plného rozsahu funkcí - tisk, kopírování a barevné skenování - nabízí ce-

lou řadu prvků pro vyšší produktivitu práce × hlavní funkcí je tlačítko Print Screen 

které umožňuje vytisknout obsah obrazovky jediným stiskem tlačítka, (31620041)

4 190 Kč / 3 492 Kč bez dph
Samsung SCX-4600

Multifunkční Zařízení

Nemáte legální Windows? 

18 742 Kč bez dph
22 490,-

+ 22“ LCD 26 190 Kč s dph

HERNÍ VÝKON

MULTIMEDIA A VIDEO

KANCELÁŘ A INTERNET

VÝBAVA

Nejnovější procesor 

Intel® CoreTM i5 750

Paměť 4GB, HDD 750GB,

22“ LCD s DVI

Výkonná grafi ka 

NVIDIA GeForce GTS250, 

512 MB DDR3 DVI HDMI

Čtečka paměťových karet

A
B

C

D

HERNÍ VÝKON

MULTIMEDIA A VIDEO

KANCELÁŘ A INTERNET

VÝBAVA

HERNÍ VÝKON

MULTIMEDIA A VIDEO

KANCELÁŘ A INTERNET

VÝBAVA

Acer
Aspire 5741G

× multifunkční laserová tiskárna,  která tiskne, skenuje a kopíruje v jednom zařízení × 

rychlost tisku až 23 str./min × provozní zátěž až 8000 A4 × skenování - ploché provede-

ní × automatický podavač dokumentů × rozhraní: LAN/USB 2.0, (30363026)

8 590 Kč / 7 158 Kč bez dph
HP LaserJet M1522n

× originální systém Windows® 7 Home Pre-
mium × procesor Intel® Pentium® Dual Core 
T4400 × displej 17,3“ HD+ LED lesklý × paměť 3 
GB DDR3 × HDD 320GB, otáčky 5400rpm × gra-
fi ka Intel® GMA 4500M × mechanika DVD±RW 
Super Multi DL × baterie 6 článková, hmot-
nost 2,84 kg × rozměry 411,4x272,8x32-39,8 
mm × ostatní: LAN 10/100, čtečka ka-
ret, WiFi n, webkamera × záruka 2 roky, 
(18397100009)

*Akční nabídka Samsung Cashback platí od 
31. 5.  do 30. 6. 2010 nebo do vyprodání zásob.

× velikost 22“ × rozlišení 1680x1050 × kontrast 8000:1 ×  jas 300cd/m2 × 

doba odezvy 5 ms × úhel viditelnosti (H/V): 170°/160° × D-sub × záruka 3 roky, 

(20886006832)

4 290 Kč / 3 575 Kč bez dph
ASUS 22“ LCD VW225D

× velikost 23,6“ × rozlišení 1920x1080 × kontrast 70000:1 × jas 300cd/m2 × 

doba odezvy 5 ms × úhel viditelnosti (H/V): 170°/160° × DVI-D a D-Sub × záru-

ka 3 roky, (20884227330)

5 290 Kč / 4 408 Kč bez dph
Samsung 24“ LCD B2430L

× velikost 22“ × rozlišení 1920x1080 × kontrast 70000:1 × jas 300 cd/m2 × 

doba odezvy 5 ms × úhel viditelnosti (H/V): 170°/170° × D-Sub × záruka 3 roky, 

(20802159949)

3 790 Kč / 3 158 Kč bez dph
LG 22“ LCD W2240S-PN

× velikost 23“ × rozlišení 1920x1080 × LED technologie × jas 250 cd/m2 × kon-

trast 5 mil.:1 × doba odezvy 5 ms × úhel viditelnosti (H/V): 176°/170° × D-Sub, 

DVI × záruka 3 roky, (20802167316)

4 590 Kč / 3 825 Kč bez dph
LG 23“ LED E2340T-PN

× velikost 23“ × technologie: IPS TFT × rozlišení 1920x1080 × kontrast 1000:1 × 

jas 270 cd/m2 × doba odezvy 14 ms × úhel viditelnosti (H/V): 178°/178° × DVI-D, 

D-sub, USB HUB × záruka 3 roky, (2088176538)

9 490 Kč / 7 908 Kč bez dph
NEC 23“ LCD EA231WMi

LCD Panely

NEJVĚTŠÍ NABÍDKA

webkamera

bluetooth

webkamera

bluetooth

1. Všichni chtějí umět anglicky - ne každý však má možnost se soustavně 

 a pravidelně studovat v kurzu, praxi nebo na soukromých hodinách

2. Je na dosah - dostupnost, 24/7, bez instalace a nutnosti jakéhokoliv zásahu 

 do počítače, je plně funkční v každém internetovém prohlížeči

3. Je smysluplný - získáte svůj vlastní učební plán a zázemí, kde se vždy dozvíte vše 

 potřebné k dalšímu studiu a máte přehled o vlastních silných a slabých stránkách 

 či častých chybách

4. Motivuje - přehled znalostí a jasné zobrazení probraného učiva, výsledky testů a cvičení Vás motivují k dalšímu studiu 

 a zdokonalování všech jazykových dovedností

5. Usnadňuje studium - máte všechny informace vždy po ruce, přehledně roztříděné s možností vyhledávání, interaktivní 

 cvičení Vám pomohou procvičit gramatiku, slovní zásobu i všechny jazykové dovednosti

6. Pomáhá v práci - řeší problémy s překladem a pracovní komunikací v angličtině, najdete zde ukázky, tipy a šablony 

 různých písemných dokumentů a fráze pro verbální komunikaci

7. Je spolehlivý - záruka správnosti informací a funkčnosti je něco, co na různých volně přístupných stránkách nedostanete

8. Je ověřený - časem a tisíci uživatelů, kteří se vracejí

9. Roste - je jako dítě: vyvíjí se, zdokonaluje, rozšiřuje, žije

10. Je moderní - příjemné a ergonomicky propracované studijní prostředí ve stylu WEB 2.0 je jedním ze základů úspěšného studia

DESET DŮVODŮ 
PROČ VYUŽÍVAT TEA-LEARNING.CZ

Angličtina

× monochromatická laserová tiskárna A4 × rychlost tisku až 18 stran/min. × roz-

lišení 600x600dpi + HP FastRes 1200 × rozhraní: USB 2.0 × měsíční zátěž až 5000 

stran (doporučeno 250 až 1500), (303231621)

2 790 Kč / 2 325 Kč bez dph
HP LaserJet Pro P1102 

× kompaktní, cenově dostupné a snadno použitelné multifunkční zařízení × spoju-

je v sobě kvalitu, jakou nabízejí fotolaboratoře, tisk dokonalých dokumentů a webo-

vých stránek a všestranné kopírování a skenování, (31153090)

1 240 Kč / 1 033 Kč bez dph
Canon PIXMA MP250

× užívejte si svobodu tisku, skenování a kopírování s pomocí jediného snadno použi-

telného zařízení × získejte skvělé každodenní dokumenty a profesionální fotografi e 

se čtyřmi samostatnými cenově dostupnými inkousty × přístup k jednoduchým na-

bídkám usnadňuje barevný displej a intuitivní rámeček HP TouchSmart, (30353093P)

1 590 Kč / 1 325 Kč bez dph
HP Photosmart 

× na tomto bezdrátovém multifunkčním zařízení můžete bez problémů tisknout a ske-

novat z jakéhokoli místa ve své domácnosti × pomocí displeje LCD je možné prohlížet, 

tisknout a také kopírovat × vše je velmi ekonomické díky samostatným inkoustovým 

kazetám, (EC11CA80311)

Epson Stylus SX425
2 290 Kč / 1 908 Kč bez dph

Samsung R730

, HDMI, webkamera,

(WWN794EA)

15 242 Kč bez dph
18 290,-

+ BRAŠNA

× originální systém Windows® 7 Home Premium × pro-
cesor Intel® Pentium® Dual Core T4400 × displej 17,3“ HD+ 

BrightView LED × paměť 3 GB DDR3 × HDD 320GB SATA, 
otáčky 7200rpm × grafi ka ATI Radeon HD4330, 

512 MB × mechanika DVD±RW Su-
per Multi Lightscribe × baterie 8 

článková, hmotnost od 3,1 kg × 
rozměry 410,6x266,4x28,2 mm × 

ostatní: LAN 10/1000, WiFi n, web-
kamera × objednací kód: VQ730EA

* K dostání na prodejnách Albert 
po předložení voucheru. Přesné 
znění podmínek akce najdete na 
www.hpmarket.cz/kopana

webkamera

17,3“ displej

bluetooth+ brašna
HP ProBook

4710s

webkamera

webkamera

17,3“ displej

bluetooth

TV tuner

webkamera

bluetooth

webkamera

bluetooth

webkamera

17,3“ displej

bluetooth

17 690*,-
14 742 Kč bez dph

× elegantní a přenosný projektor × vysoké rozlišení 720 pixelů × široká řada při-

pojení kompatibilní se všemi herními konzolami, apod. × špičkové sledování za 

denního světla (světelný výstup 2 500 lumelů) × velmi tichý provoz s hlučností 29 

dB × vestavěné reproduktory × záruka 3 roky (EV11H331140LW)

17 990 Kč / 14 992 Kč bez dph
EPSON EH-TW450 + FOTORÁMEČEK ZDARMA

Projektory

webkamera

webkamera

bluetooth

Získejte ZDARMA

verzi 2010 - kupte 

Offi  ce 2007 dnes

Získejte ZDARMA

verzi 2010 - kupte 

Offi  ce 2007 dnes

webkamera

mini

bluetooth

SPLÁTKY* 20x 870

SPLÁTKY* 20x 1 350

SPLÁTKY* 20x 630 SPLÁTKY* 20x 1 050 SPLÁTKY* 20x 1 350

SPLÁTKY* 20x 1 062

SPLÁTKY* 20x 1 098



Notebook ASUS UL30A
Notebook ASUS UL30A je harmonickým spojením formy a funkce. S procesorem Intel® Core™2 Duo s extrém-

ně nízkou spotřebou energie vydrží neuvěřitelných  11hodin na baterie. Rychle si zvyknete na vícedotykový 

touchpad ovládaný pomocí gest nebo skvělý zvuk s reproduktory Altec Lansing® a technologií SRS Premium 

Sound™. Tyto funkce naleznete ve výjimečně lehkém notebooku, v designu z broušeného hliníku a tenčím než 1 

palec. S vestavěným 3G modemem se připojíte k internetu ať jste kdekoliv! 

Další specifi kace: širokoúhlý 13,3“ displej (16:9, LED HD) × webkamera s mikrofonem × dvoujádrový procesor 

Intel CoreTM 2 Duo SU7300 × 4GB rychlé operační paměti DDR3 × prostorný harddisk 500GB × výkoná grafi ka 

Intel GL4500MHD × WiFi B,G,N × bluetoth × vestavěný modem 3G × originální Windows® 7 Home Premium × 

hmotnost jen 1,7kg, (185-UL30A-C41 )

NAVÍC: 3G internet O
2
 na 3 měsíce ZDARMA!, zabudovaný 3G modem v NTB (žádné výčnělky, všude jste na internetu)

Vynikající model na práci i na zábavu! Digitální LCD full-hd (1920×1080) 

monitor s reproduktory. Vybaven dálkovým ovládáním pro snadné pře-

pnutí do režimu televize s analogovým i digitálním tunerem s podpo-

rou MPEG4. Vstupy signálu: 2×HDMI, 2×SCART, DVI-D, D-SUB, S-video, 

komponentní vstup. Ideální na práci i pro herní konzole. WESA kompati-

bilní - i pro zavěšení na zeď. Záruka 3 roky!  (2080215968P)

VÝJIMEČNĚ 
LEHKÝ, VÝKONNÝ, KRÁSNÝ 

A VŽDY ON-LINE!

COMFOR 
UMÍ NEJLEVNĚJI!
UŠETŘÍTE 1300,-KČ!

× akceptujeme všechny běžné kreditní karty × možnost koupě na leasing × změna cen a sortimentu vyhrazena × použité fotografi e jsou ilustrační × slevy 

nelze sčítat × uvedené slevy jsou již započítány v cenovkách zboží × do vyprodání zásob  × na výrobky uvedené v těchto novinách se neposkytují další sle-

vy × počítače COMFOR jsou vyráběny v AT Compus s.r.o. a jsou distribuovány společností AT Computers, a.s. × Splňuje−li zboží podmínky zákona č. 185/2001 

Sb. je v prodejní ceně již zahrnut recyklační příspěvek. (více na www.remasystem.cz)  × nabídka platná do vyprodání zásob, nejdéle však do 20. 8. 2010

× na počítačích COMFOR jsou nainstalovány legální Microsoft® Windows®

× http://www.microsoft.com/piracy/howtotell

× COMFOR doporučuje pro vzdìlání Windows® 7 Home Premium

800 105 205
INFOLINKA V PROVOZU PO - PÁ OD 8:00 - 16:00

WWW.COMFOR.CZ
BZENEC

OC NISA

LETOVICE

PROSTĚJOV

BUČOVICE

SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU

OSTROV

OC 
Paladium

FÉNIX

DOMAŽLICE

ČELÁKOVICE

AVION

BOHUMÍN

JABULUNKOV

LITOVEL

LITOMYŠL

OC CENTRAL MOST

HOŘICE

JEVÍČKO

VELKÉ MEZIŘIČÍ

NÁMĚŠŤ NAD OSLAVOU

FRÝDEK-MÍSTEKNOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ

HLINSKO

NOVÝ BYDŽOV

BYSTŘICE 
NAD PERNŠTEJNEMCITY PARK

TACHOV

HORŠOVSKÝ TÝN

RAKOVNÍK

ŘEVNICE

ČESKÝ BROD

POLIČKA

HOLICE

VYSOKÉ MÝTO

CHOCEŇ

LYSÁ NAD LABEMSLANÝ

HOŘOVICE

MĚLNÍK

STAŇKOV

PŘEŠTICE
BLOVICE

OC VAŇKOVKA

PRODEJNÍ MÍSTO COMFOR

NOVÉ PRODEJNÍ MÍSTO COMFOR

SUPERSTORE COMFOR

S
P

L
Á

T
K

Y

V
Á

Š
 S

P
E

C
IA

L
IS

T
A

 N
A

 P
O

Č
ÍT

A
Č

E
, 

IN
T

E
R

N
E

T
 A

 D
IG

IT
Á

L
N

Í 
S

V
Ě

T
Pl

at
no

st
 o

d 
12

. č
er

vn
a 

20
10

190 PRODEJEN S PROŠKOLENÝMI PRODEJCI A TECHNIKY, 
KTEŘÍ VÁM KVALITNĚ PORADÍ, OPRAVÍ, ODVIRUJÍ, PROPOJÍ, ZPROVOZNÍ, ...

Paměť 3GB

HDD 320GB

Displej 15,6“

Dvoujádrový
procesor

DÁREK NAVÍC 
MULTIFUNKČNÍ SVÍTILNA!

Multifunkční tiskárna Canon MP550 
+ Svítilna Evolve Car Light

m-

vý 

m 

 1 

or 

ka 

××

u)

4 999,-
MONITOR LG - DIG. TUNER

4 166 Kč bez dph

2 199,-
MULTIFUNKČNÍ TISKÁRNA CANON

1 833 Kč bez dph

TRHÁKTRHÁK

11 999
9 999 Kč bez dph

NOTEBOOK ASUS 

+ 3 MĚSÍCE INTERNET ZDARMA

19 999,-
16 666 Kč bez dph

Toshiba Satellite C650-101
Notebook

S nový notebookem Toshiba Satelite se rádi pochlubíte: ve-

liký 15,6“ širokoúhlý displej (16:9, LED HD) × samostatné 

klávesy na čísla × webkamera s mikrofonem a funkcí roz-

poznání obličeje × špičkový dvoujádrový procesor Intel® Pentium® 

Dual Core T3200 × 3GB operační paměti × prostorný a rychlý harddisk 320GB 

× výkoná grafi ka Intel® GL40 × dvouvrstvá DVD vypalovačka × čtečka paměťo-

vých karet × nejrychlejší WiFi (B,G,N) × originální Windows® 7 Home Premium 

× lehký - váží jen 2,4kg, (155S-C650-101)

ASUS 1005PGNetbook
+ mobilní internet

× LED displej 10,1“ × originální Windows® 7 Starter × výdrž až 6 hodin × proce-

sor Intel® Atom N450 × prostorné 750GB úložiště pro vaše data a široké možnosti 

sdílení (250GB HDD + 500GB ASUS WebStorage) × druhý operační systém Express 

Gate - zapomeňte na čekání a buďte on-line během několika sekund × s vesta-

věným 3G modemem se připojíte k internetu ať jste kdekoliv! (185E1005PG-C41)

Navíc: Internet O2 na 3 měsíce ZDARMA! 

Internet s Vámi, 
ať jste kdekoli!

TRHÁKTRHÁK7 499 Kč bez dph

DOTOVANÁ CENA:

8 999

ZA NEJLEPŠÍ CENU!
SUPER NOTEBOOK

Nejlepší volba pro zabezpečení vašeho počítače. Program spolehlivě 

chrání vaši online identitu na internetu, spolehlivě odfi ltruje nevyžá-

dané zprávy a zabezpečí vaše fotografi e, hudbu a další soubory. Vel-

mi rychlá instalace a minimální zátěž vašeho počítače. Využívá špičko-

vých technologií společnosti SYMANTEC: SONAR 2TM pro rychlé odhale-

ní hrozby Norton Insight Network - unikátní bezpečnostní síť proti glo-

bálním hrozebám. Norton Safe Web pro včasné upozornění na nebez-

pečné stránky Norton Identity Safe pro bezpečnou správu vašich hesel. 

Licence na 1 rok pro 1 počítač. (8140579521)

Domácí bezdrátová síť (router) s nejnovějším standardem N vytvoří nevyš-

ší možné pokrytí s neuvěřitelnou rychlostí až 300MBps. Standard N-MIMO 

je ideální řešení do domácností a kanceláří. Standard N-MIMO je zpětně 

kompatibilní i se slabšími produkty B a G. S pomocí unikátního průvod-

ce dokážete nastavit zabezpečnou síť běheme několika minut. Před útoky 

ochrání integrovaná brána fi  rewall. Router je vybaven i čtyřmi porty pro 

připojení kabelem. (51200401P)

NEJLEPŠÍ 
BEZDRÁTOVÁ SÍŤ!
ZRYCHLETE VAŠI SOUČASNOU!

D-Link DIR-615 Wireless N 
Home Router

Špičkový LCD monitor NEC AS 221WM. Širokoúhlý 22“ LCD displej s roz-

lišením 1680x1050 (16:10 !), odezvou 5ms a stereo reproduktory! Vyba-

ven analogovým (D-SUB) i digitálním (DVI-D) vstupem. Technologie pa-

nelu TN. (2088176500P)

CENOVÁ BOMBA! 
KVALITA NEC!

22“ LCD monitor 

NEC AS221WM

Externí harddisk Iomega Select Portable 2.5“. Kapacita 320 GB pro po-

hodlné přenášení a zálohování Vašich dat. Jednoduché připojení přes 

USB 2.0: 480 Mbits/s. Nevyžaduje napájecí zdroj při připojení. Hmot-

nost 190 g. Kompatibilní s PC i Mac. (20409007400)

ZNAČKOVÝ EXTERNÍ DISK

BEZKONKURENČNÍ 

CENA! Iomega Select 
portable 320GB TRHÁK

666 Kč bez dph
799,-

Norton Internet 
Security 2010

Monitor LG LCD-TV M227WDP-PC 
                  - Digital tuner MPEG4

Pokročilá, ale cenově dostupná domácí multifunkční fototiskárna PIXMA MP550 v sobě spojuje snadné použití a vynikají-

cí kvalitu tisku dokumentů, jakou nabízejí fotolaboratoře. Vysokorychlostní tisk, kopírování a skenování je běžným standar-

dem. Multifunkční tiskárna podporuje PictBridge pro přímý tisk fotografi í z digitálních fotoaparátů a videokamer. Je vyba-

vena čtečkou paměť. karet ( CompactFlash ®,Microdrive, Memory Stick®, Memory Stick Pro™, SDMemory Card ® a MultiMe-

diaCard™ ), USB Flash Memory. Podporuje skenování přímo do počítače, režim automatického skenování, skenování na kar-

tu USB, skenování na paměťovou kartu, skenování více předloh najednou. Umožňuje vytváření a úpravy souboru ve formátu 

PDF a jeho zabezpečení heslem. Navíc dárek: svítilna Evolve Car Light. (31153091P)

22“ - 56cm LCD-TV

Full HD

MPEG4

SILNÉ ZABEZPEČENÍ 
PRO KAŽDÝ POČÍTAČ!

TRHÁKTRHÁK
1 166 Kč bez dph

1 399,-
749 Kč bez dph

899,-TRHÁKTRHÁK

Cena netbooku Asus 
1005PGO se zabudovaným 
3g modemem, sim kartou 
a internetem ZDARMA na 3 měsíce

O2 Mobilní internet sada

se zabudovaným 3G modemem 

= nejlepší signál a žádné výčnělky na NTB

3 měsíce

internet

ZDARMA
(zabudovaný modem)

AKCEAKCE
UŠETŘÍTE 1500 KUŠETŘÍTE 1500 Kčč

bez závazků   ••   jednoduché použití   ••   stále k dispozici

„1% měsíčně“ 
Přímá platba 0% až 20% z ceny zboží. Délka splácení 10 až 20 měsíců. RPSN od 23,62%. Navýšení pouze 1% měsíčně z ceny zboží. Mož-

nost využití pojištění schopnosti splácet. Financování nákupu od 2.000,- Kč. Bez potvrzení o výši příjmu nebo bez daňového přiznání.

Poskytovatelem fi nančních služeb je fi rma ESSOX s.r.o.
* všechny splátky jsou kalkulovány s 0% přímou platbou a s délkou splácení 20 měsíců (Splátky u PC COMFOR jsou kalkulovány bez LCD.)

SPLÁTKY* 20x 720

SPLÁTKY* 20x 210

SPLÁTKY* 20x 1 200

SPLÁTKY* 20x 300

TRHÁKTRHÁK

2 916 Kč bez dph
3 499,-

• AŠ, Horská 3, tel. 354 52 61 46
• Benešov, OD Hvězda, Vnoučkova 1699, tel. 317 70 01 06
• Beroun, Husuvo náměstí 78, tel. 311 62 17 92
• Bílovec, 17. listopadu 441, tel. 556 41 10 89
• Blansko, Smetanova 4, tel. 516 41 08 50
• Blovice, Masarykovo náměstí 176, tel. 371 58 07 79
• Bohumín, Štefánikova 818, tel. 596 01 18 87
• Brno, Galerie Vaňkovka - Ve Vaňkovce 1, tel. 543 21 21 87
• Brno, OC FUTURUM,Vídeňská 100 , tel. 547 21 34 78
• Brno, OC Olympia - U dálnice 777, tel. 547 24 39 25
• Břeclav, Na zahradách 3304, tel. 539 00 20 06
• Břeclav, Na Valtické 756/89, tel. 519 32 62 09
• Bučovice, náměstí Svobody 215, tel. 517 38 07 06
• Bystřice Nad Pernštejnem, Masarykovo Nám.53, tel. 775 08 35 20
• Bzenec, Zámecká 777, tel. 518 38 69 99
• Čáslav, J. Mahena 10, tel. 326 53 95 00
• Čelákovice, Masarykova 22, tel. 777 13 78 54
• Česká Lípa, náměstí TGM 195, tel. 481 13 14 81
• Česká Lípa, Erbenova 2906 (OD ANDY), tel. 776 03 74 99
• Český Brod, Palackého 143 , tel. 321 62 02 15
• Český Krumlov, Horní Brána 511 (Centrum Porákův Most), tel. 380 71 23 83
• Český Těšín, Náměstí ČSA 1223/9, tel. 774 71 10 37
• Dačice, Kapetova 126, tel. 384 42 00 21
• Děčín 4, Revoluční náměstí 864/3, tel. 412 53 03 08
• Dobruška, nám. F.L.Věka 22 , tel. 494 62 04 04
• Frenštát pod Radhoštěm, Havlíčkova 34, tel. 556 83 91 33
• Frýdek-Místek, Radniční 1248, tel. 558 62 88 98
• Golčův Jeníkov, Havlíčkovo náměstí 133, tel. 569 44 21 29
• Havlíčkův Brod, Horní 12, tel. 569 42 87 86
• Hlinsko, Wilsonova 1142, tel. 469 31 17 96
• Holice, Nádražní 675, tel. 466 68 15 60
• Horšovský Týn, Masarykova 96, tel. 379 42 33 02
• Hořice, A. Hlavatého 2177, tel. 493 62 02 08
• Hořovice, Tyršova 483, tel. 311 51 28 49
• Hradec Králové, Špitálská 182, tel. 495 51 20 52
• Hradec Králové, Jižní 870, tel. 495 26 32 42
• Humpolec, Na Závodí 1668, tel. 565 53 50 10
• Hustopeče u Brna, Nádražní 18, tel. 519 41 36 10
• Cheb, Svobody 25, tel. 354 43 26 43
• Choceň , T. G. Masaryka 980, tel. 465 47 38 38
• Chomutov, Kukaňova 2380/3, tel. 474 68 88 86
• Chotěboř, Nám. TGM 56, tel. 569 62 20 53
• Chrudim, Havlíčkova 153, tel. 469 63 88 98
• Ivančice, Ve Sboru 1, tel. 546 43 42 12
• Jablunkov, Dukelská 136, tel. 558 34 17 47
• Jeseník, nám. Svobody 877/18, tel. 584 41 24 30
• Jevíčko, Kostelní 39, tel. 777 58 40 44
• Jičín, Husova 60, tel. 607 85 08 29
• Jičín, Butovská 592, tel. 493 52 32 36
• Jihlava, City park Jihlava, Hradební 1, tel. 567 21 42 97
• Jihlava, Buková 3 - Horní Kosov, tel. 564 40 43 65
• Jihlava, Věžní 6, tel. 567 57 36 19
• Jihlava 1, U mincovny 2, tel. 776 12 45 66
• Jindřichův Hradec, Pravdova 837/II, tel. 384 36 41 33
• Kadaň, Mírové náměstí 183, tel. 737 28 48 84
• Kaplice, Náměstí 201, tel. 380 31 37 97
• Karlovy Vary, Jaltská 9, tel. 353 22 36 77
• Kladno, T.G.Masaryka 550, tel. 312 24 97 79
• Klatovy, Vídeňská 31 , tel. 378 60 56 01
• Konice, E. Beneše 70, tel. 582 39 61 68
• Kopřivnice, Záhumenní 335, tel. 556 82 15 89
• Kostelec nad Orlicí, Palackého nám. 25, tel. 494 62 02 55
• Kralupy nad Vltavou, Čechova 560, tel. 315 72 77 77
• Králův Dvůr, Výšiny 222, tel. 311 63 75 77
• Kravaře, Hlučínská 158, tel. 553 67 32 33
• Krnov, nám. Minoritů 13, tel. 554 61 09 15
• Kroměříž 1, Husovo nám. 17, tel. 573 34 35 45
• Kutná Hora, Tylova 406, tel. 327 51 42 07
• Kyjov, Jungmannova 1310/10, tel. 515 53 65 36
• Lanškroun, Nádražní 85, tel. 465 32 47 69
• Letovice, Pražská 4, tel. 516 47 40 70
• Liberec, OC NISA Liberec, České mládeže 456, tel. 482 31 33 31
• Liberec, Venušina 544/6, tel. 485 11 12 60
• Liberec, 5. Května 69/41, tel. 485 10 19 34
• Litoměřice, Lidická 18, tel. 416 73 21 35
• Litomyšl, Braunerovo nám. 212 , tel. 461 61 24 55
• Litomyšl, Nová 1098, tel. 461 61 30 66
• Litovel, Masarykova 769, tel. 585 34 17 78
• Litvínov, Ruská 2121, tel. 476 11 13 78
• Louny 1, Vrchlického 780, tel. 415 65 46 95
• Lysá nad Labem, Masarykova 652, tel. 325 55 10 95
• Mariánské Lázně, Chebská 257/1, tel. 354 62 09 62
• Mělník, nám.Karla IV 200, tel. 315 62 65 15
• Milevsko, 5. května 115, tel. 777 23 28 30
• Mladá Boleslav, 17.listopadu 1380 - u Pastelky, tel. 326 32 88 66
• Mladá Boleslav, Kateřiny Militké 55 - Staré Město, tel. 326 32 19 11
• Mohelnice, Olomoucká 8, tel. 583 43 07 13
• Moravská Třebová 1, Lanškrounská 32, tel. 461 31 00 93
• Moravské Budějovice, Nám. ČSA 51, tel. 568 42 08 25
• Most, OC Central Most, Radniční, tel. 476 70 08 26
• Most, K.J. Erbena 111, tel. 476 00 03 60
• Náchod, Mlýnská 304, tel. 491 42 44 38
• Náměšť nad Oslavou, Třebíčská 291, tel. 568 62 40 15
• Neratovice, Kojetická 1023, tel. 315 68 75 02
• Nová Paka, Komenského 328, tel. 493 72 38 58
• Nové Město na Moravě, Vratislavovo Nám.101, tel. 775 08 35 20
• Nové Město nad Metují, 28.října 168, tel. 498 10 08 88
• Nový Bor, Mařákova 329, tel. 487 72 23 40
• Nový Bydžov, Tř. B. Smetany 1146, tel. 774 99 40 00
• Nový Jičín, Žerotínova 18, tel. 556 70 28 58
• Nymburk, Poděbradská 1037 (areál Hypernovy), tel. 325 51 15 30
• Odry, Masarykovo náměstí 35, tel. 556 73 16 89
• Olomouc, Lazecká 46/3 , tel. 585 23 30 43
• Olomouc, Dolní náměstí 8, tel. 585 22 25 70
• Opava, U Fortny 1, tel. 553 60 75 11
• Ostrava, Novinářská 6a, OC FUTURUM, tel. 595 62 64 15
• Ostrava - Zábřeh, AVION Shopping Park, Rudná 114, tel. 595 78 32 96
• Ostrov, Lidická 712 – Obchodní dům, tel. 777 21 81 25
• Ostrov, Družba, Hlavní třída 1037, tel. 777 21 81 25
• Pardubice , Pernerova 739 , tel. 466 50 01 16
• Pelhřimov, Křemešnická 816, tel. 565 32 12 12
• Písek, Velké náměstí 28, tel. 382 21 94 58
• Plzeň, Plánská 5, tel. 377 25 96 96
• Plzeň, Americká 49, tel. 378 77 00 70
• Plzeň - Černice, OC Olympia, Písecká 972/1, tel. 377 45 80 60
• Poděbrady, Čechova 1430, tel. 325 61 21 14
• Pohořelice, Loděnická 13, tel. 539 00 20 20
• Polička, Palackého nám. 188, tel. 461 72 23 11
• Praha 1, Zlatnická 17, tel. 222 31 22 94
• Praha 1, OC Palladium, nám. Republiky 1, tel. 225 77 17 98
• Praha 10 - Malešice , Hostýnská 520/14, tel. 245 00 16 07
• Praha 3, Palác Flóra, Vinohradská 151, tel. 255 742 201
   (Telefonní číslo v průběhu měsíce změněno na: 222 21 25 80)
• Praha 3, Milešovská 12, tel. 222 72 91 14
• Praha 4, Nuselská 50, tel. 241 40 07 92
• Praha 4, Libušská 1995, tel. 241 41 06 45
• Praha 4 - Braník, Branická 573/11, tel. 223 01 53 63
• Praha 5, OC Nový Smíchov, Plzeňská 8, tel. 257 32 23 24
• Praha 5 - Stodůlky, Archeologická 2256, tel. 235 51 45 29
• Praha 6, Čs. armády 34, tel. 224 32 09 37
• Praha 6 Ruzyně, OC Šestka, Fajtlova 1090/1 , tel. 225 02 38 00
• Praha 618 - Řepy, Makovského 1349/2a (OD OVUS), tel. 235 30 11 09
• Praha 7, Plynární 33, tel. 266 71 12 44
• Praha 9, Galerie Fénix, Freyova 35, tel. 211 13 87 01
• Prostějov, Hliníky 4, tel. 582 36 33 35
• Přerov, Palackého 22, tel. 581 20 26 73
• Přeštice, Na Růžku 1283, tel. 723 11 22 44
• Příbram 1, Nám.T.G.Masaryka č.122, tel. 318 62 02 02
• Rakovník, Trojanova 38, tel. 313 51 23 82
• Rokycany 1, Ulice Míru 20, tel. 371 72 48 21
• Roudnice nad Labem, Jungmannova 1029, tel. 416 83 82 03
• Rožnov pod Radhoštěm, Pionýrská 485, tel. 572 15 13 00
• Rychnov nad Kněžnou, Svatohavelská 499, tel. 494 53 39 56
• Rýmařov, Husova 1292/15, tel. 554 21 26 82
• Řevnice, Komenského 120, tel. 257 72 11 94
• Říčany , Černokostelecká 526/110, tel. 323 60 61 00
• Sedlčany, Nám. T.G.M. 165, tel. 318 82 17 02
• Slaný, Hanžburského 76, tel. 776 38 04 33
• Sokolov, Křížová 116, tel. 352 62 33 30
• Staňkov, Americká 396, tel. 379 48 24 93
• Strakonice, OD Labuť, Bezděkovská 30, tel. 383 32 35 11
• Sušice, Havlíčkova 102, tel. 376 52 06 35
• Světlá nad Sázavou, Nové Město 82, tel. 565 65 00 09
• Svitavy, Nám. Míru 41, tel. 461 61 97 31
• Šternberk, Hlavní náměstí 12, tel. 585 01 41 90
• Šumperk, Havlíčkova 26, tel. 583 21 12 89
• Tábor, Bílkova 2939, tel. 381 25 67 29
• Tábor, Herlošova 1626, tel. 381 25 85 41
• Tachov, Plzeňská 442, tel. 371 12 06 53
• Telč, Masarykova 282, tel. 567 24 33 46
• Teplice, Masarykova 15, tel. 417 53 53 53
• Tišnov, Bezručova 21, tel. 549 41 11 39
• Trutnov, Náchodská 24, tel. 499 84 15 47
• Trutnov, Pražská 50/8, tel. 499 81 81 62
• Třebíč, Smila Osovského 27, tel. 568 84 33 76
• Třeboň, Dukelská 133, tel. 384 72 18 69
• Třinec, Lidická 1269, tel. 910 80 84 91
• Turnov, Palackého 148, tel. 481 32 52 40
• Týn nad Vltavou, Jiráskova 762, tel. 385 73 16 90
• Uherské Hradiště, Mlýnská 1228, tel. 572 55 12 56
• Ústí nad Labem, Vaníčkova 27, tel. 475 21 66 47
• Valašské Meziříčí, Pospíšilova 69, tel. 571 61 29 00
• Varnsdorf, Národní 1751, tel. 412 37 15 86
• Velké Meziříčí, Novosady 102/93, tel. 566 52 21 11
• Veselí nad Moravou, Svatoplukova 654, tel. 604 44 50 62
• Vimperk, Pivovarská 104, tel. 388 41 65 00
• Vlašim, Žižkovo nám. 54, tel. 317 84 59 39
• Vodňany, Palackého 1231, tel. 383 38 39 99
• Vrchlabí 1, Slovanská 90, tel. 499 42 16 57
• Vysoké Mýto, Nám. Přemysla Otakara II. 210, tel. 465 42 27 93
• Zábřeh, nám Osvobození 12, tel. 583 41 11 58
• Zlín, Smetanova 2401, tel. 577 00 27 00
• Znojmo, Kramářská 355/17, tel. 515 24 44 73
• Žamberk, Čs. armády 774, tel. 465 61 35 65
• Žatec, Volyňských Čechů 325, tel. 722 43 25 70
• Žďár nad Sázavou, Nádražní 26, tel. 566 62 67 59

190 PRODEJNÍCH 

MÍST COMFOR


